SCHAEFFLER

SCHAEFFLER

BB
) —-2BLUAAIVEER

R DFEAMTIFER






FANE

BEIEBERE

HBRIOEDICIIRY DD Y X3, £/, BHERICIE. TNAMERINDZ B
T, BICEBEHNAETI MDY BESHLEZY, BMHEALLYLE
T, TDH. WESNTLIMBTHLWEBRZHA L. BULHELHE
RIZBDENHY EFT, BULEBICLY., BRWIBELZEEL. BEHIBE
THIVRIERBETEZET,

CONCEPT V) —XOB#HHBREZFERA TSI LT, FIFTRTOEERAE
BPORBICT MNP T) —REERICHRT LD TEET, RV -—X
&, YV TN TERANMROSVWE—EEERA Y X7 L (CONCEPTT)
&, ZHOBBRA Y MIFIET 3 & V) EHLREBE X7 L (CONCEPT2.
CONCEPT4 & U CONCEPT8) THERINTWET,

OPTIME JBiBkiE

A7V YTV g OPTIME HBREIX. BEHBOTRTOFELE. BL
THEZSE TV IIRBEREMZRQBEATVWET, ENAILTTYPVIIX
—Z2DE YV AR— RDSOBEEX Yy E—JICT I/ ERT B ET, EREIRR
Hhh ) PT CREIN, BICKRBORBIEBIICKRTINET, ELPTV
VAT L. BEOBREEREEY. KIBLIX MIBRZERETZDICHRILL F
9,

Z DM

REV)—-XTF. BBHBRERADIELVWT 78, FEEHEY —IL. X
FIEHER A — MY v, LU Schaeffler DiFERIV Y —XTH B
Arcanol. ZEDRHY £T, ThoDEBRIE. BERT7VVIBELVY =7
BAERTHBICHVEEEREBLET,

Y7o —

TPI252 | 3



BR

EP/N
T R T A R ET oottt R A a A st A b s a s en s annes 7
1.1 L 1 1L = I S 7
1.2 OPTIME C1. CONCEPT2. CONCEPT4., & & U CONCEPTS. ...ttt seeesssennans 7
I T Yl o = 1< 1 LT G T =T T < A o o J PP 10
B L A W = = TP 11
2.1 LG 1N [ = = I OSSOSO 11
2.1.1 AT T = B et e s b 13
2.1.2 3 A I b 5"/ L T 14
2.1.3 BATEEDT 7YV BRI RRTINoY o eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeere et seseseseseananaens 18
= = W = T PP 22
3.1 L 1N [ = 1S 22
3.1.1 BT T = 2 ettt nas 23
3.1.2 FBIRA 7Y 2 Y ETESTDB ettt 25
3.1.3 SATEEDT VLYY EEUVRRTIN=Y ettt ssssssessssenns 27
0 (11 {1 I OSSR SRR 30
3.2.1 AT T = B ettt e benas 31
3.2.2 g A I 5/ ST 33
3.3 L 1N [ = = 2 7S 35
3.3.1 52 i T 36
3.3.2 2 b R IO AL/ L | U 38
3.3.3 BATEBDT IRV VB LV RRTIN=Y e sessssessssesssesssssssnenees 40
4 OPTIME JBIBZRIE ..ottt a et e ettt bt ea s eb et es s e s s s asssasasasasasaesesesntanas 41
4.1 L ]l I8 1 GO OO 41
4.1.1 521 OO 43
4.1.2 FEIRT 7 2 Y ETESTD B ettt 44
4.1.3 BATEBDT IRV YUB LV RRTIN=Y s ssssssaens 46
S Bl L PP 48
5.1 FEIEE A TI— R U W ettt s bbb 48
5.2 ERIIEI = R U T B ottt 51
SR~ TR 53
A =L A SO 55
8 T NA RTRIU G ettt e bbb s b aans 56
8.1 CONCEPT1 & U OPTIME C1 BT /84 ZTRIU B — ottt sss s sss s 56

4 | TPI 252 vr75—



8.2 CONCEPT2 B & U CONCEPTS FIT /NA RTRIL B — oot eee e s enenenenenenen 57

S T 5 A i RS 59
10 BB B . BT oottt ee e e e ee e e e et e s eeeee et et et et et ettt eeee et s s s s ananananasaseeeeeeeneee et et et ee et aeaeanananananananaranans 60
T0.T TR R et e e e eeee et et et e et et et et et ettt aeaeasaseseseseseseseeeseeeee et et et ee et ee et et ae s ae s e asanareneseneneneneeeneneeen 60
10,2 BT ettt ettt ettt et et ettt ae et aeasaraneeeeeneeenaeeeeeeeeee et et ae et et et et s e an e easananenenenenanenennnnnnaen 63
10.2.1 L A RS 63

NI A e Qe B A =11 SRS 64

(T2 s A 8y I TR 66

LT R B OO 66

10.2.5 L ettt er et e e ee et e e et ettt et ettt enan e e anan e anenenenenenenen 66

AT 2 A A 1 o7

10.3 T D B B oot ettt et ettt et et ettt ettt aeararareeeneseneneeeeeeeee et et et ee et et et et e e ae e e anannrenenenenaneneneneneeen 69
10.3.1 R T ) S B ettt ettt et et ettt reeeee et et et et et et et et et en et e e e nananananeneneemnnneeen 69

10.3.2 T O Ly S T B BE oottt e et r e e et ee ettt ettt et et e n e e e n e e e nenenenenneen 71

10 0 S = NS 74
OO B el s A oo 74

1 BB D B oot eeeeee et eeeeeseseses s e s s eseseeeseseseseee et ee et et ee et aeaeae s s s e e ansnanasaseeeeeeene et et et et et et eeaeanaeanananannnananans 75
LI I A oo 75
1002 BB 77 oot e e et e et et et ettt et et ettt et ae e atarareeereneneneeeneeeee et et et ee et et et et en s ee e e ananarenenenenanenenaneneeen 75
TU.20T T BREE oo et et et e e e e e e et ee e e e s e e esaseseseseseseseeeseneeeee et eeee et aneeanasaensannnananenananenenmneneeen 78

N Bt = X D o X 5= S 5= 4= = R 80

LR VBT = Y O I b= a5 1= SRS 82

AT Sl S0 b= N it t TRV 84

AR PR 712 G A7) ol i b= X it TSRS 86

1132 1L ATDFz—ViBBE=ZF V. ATV VI TLU—=MIZ e, 88

11.3.3 200 R A T DT = B T o et e e e e s eneneeen 90

1134 2024 TDFz—ViBBEZF V., ZTV VI TL—=MIE e, 92

LI = T U 94

12 FEEIB ™Y — b oottt ettt ee e reeeeereee et ee et et et et et et et et ettt an e e e aearananenenenene et et et en et et aeeeanananananannaranans 95
(2 B VA ARY el B s I OSSOSO 95
2 I T Y R & 3 B R 97

(PR N 110 R Rt Rl N I A7) b -5 =S 97

A2 R T ) =TT 98

12,2 R D TR Y T ettt ettt et et e e et e e e e e e erenenereeeneneee et et et ee et et et et ee et an e e e anenenenenenanenenenenenen 99
122,17 ZBIETE R D A TR Y 7 W D et eee et e e ae e e e s s s s e e e aneneneneneeen 100

12.2.2 BTN R D A TR T 0 D ettt ettt et ee e s e s s s e e e aneeeneneeen 101

YI75— TPI252 | 5



12.2.3 ZR T TN et eeeee e e et e et e et e e et e et e et e et e e et e et e et et ra et e ataat et e aetaateateteeeteataat et e eneeneeannaeenanan 103
12.2.4  ATCANO| R BT A R DI R oottt e et et eee et et ee e e e e et eeeeees e ae et eeeeeenaeaeaeeenenenaenanaen 103
2 T =1 SRS 104
6 | TPI252 vr75—



YRT LERE 1

1 YR T LERE

1.1 CONCEPT1

CONCEPT1 HBREICEKRINIHBRER. TEILITESTILEND
DEY,

AR 6 mm. 2% 8 mm ® ARCALUB-C1.HOSE-8X6-PA12-5M K — 2D H
fERATZET »60|EE50,

Bl HBREDRART Ly,

HBRE Lmax
m

CONCEPT1 (¥'V—ziE®) 0.5

CONCEPT1 (F4ILiEB) 2

1.2 OPTIME C1. CONCEPT2. CONCEPT4. 8&U
CONCEPTS8

OPTIME C1. CONCEPT2. CONCEPT4, & & U CONCEPT8 HBREDME
B 2T LDRETIE, RRKABRERSZHETILELHY XY,

1.21 7V —-REBOEERERS

BANEBEERT Ly & 7Y —HEBDHBE, UTICKELET.
o HERKEBEOMLEAN

o JY—RBE

e JY—2

o HBREONRE

o Ry 7Z2bO—7RED—=ZIERR

Lpax PEIRIZIUTD EHY T,

Wiy

Linax = 202K g K
PL

Lmax m BRANHBRERS

Prmax bar HBERBEDORAMEES

pL bar/m HBREDENEX

Ks - HBERE OREDRMIERE

Kp - Ry 72 bO— 7 BO—EE 1L O IERE

vr75— TPI252 | 7



11 Y27 LERET

2 BAMBED p.,

HigkE Pmax
bar
OPTIMEC1T (I FYU—) 10
CONCEPT2 (Nw 71U —) 30
CONCEPT2 (DC24V) 50
CONCEPT4 (DC24V) 70
CONCEPT8 (DC24V) 70

HBREDENEXp 3. EATEI7Y—-RIT)L—7 (0~5) ICL->TER
DEY, BEHORETMETY 2 EEHBRMEML FT, BHEFHHVEHED
BEZEZ35A1E. Schaeffler ICRMIMGT KNS 2R ERHDZRBELHY F
TO

@11 EBREDENER p,

24

bar/m
22
20
I
16
N \{\
14 \\ DN
pL 12 \\
10 ~
A\ 3 ~<
8 — /—(lj\\
6 e~
\\ /_(2)
4
? o)
0.350 'T |

T
-20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 25°C 30

22

001AF319
pL [ESHIEK T JY—-RDBRE
X EfiET RN RDBE

Ei3 Arcanol ) —XJI)IL—7F

J) =25 NW—=7 J)—-2
oM Arcanol SEMIFLUID
1 Arcanol FOOD2

Arcanol MOTION2
Arcanol SPEED2,6

2 Arcanol LOAD460
Arcanol TEMP120
3 Arcanol LOAD150

Arcanol LOAD220
Arcanol LOAD400
Arcanol MULTI2
Arcanol MULTITOP
Arcanol TEMP110
Arcanol TEMP200
4 Arcanol CLEAN-M

8 | TPI 252

Y77 —



YRT LERE 1

FGY—2RTN—7F JY—2
Arcanol LOAD1000
Arcanol MULTI3
Arcanol TEMP90

5 Arcanol VIB3

D ZY—2TN—F0DHA RSAVICRSTLEEL »I),

E4 BRI Ks

HEBEREORR Ks
mm -

6 1.3
5 1

4 0.65
252 0.35

) FY—2FN—T 0 TCOHEBINZERE,

F95 WERS Kp

2RV T2 bO—/BO—E LR Kp
h —
>3 1
<3 0.65

I THAT IRNEBERERSOHEFIRIZ. R7VYvE— FAJLvY
70, BEMER-3R7 2 —EBRE EDEBIMDEBRERMA G VEAEL
HBEEICOABEMTY,

JY—=RIIWV—=TO0ICETEHSA KM

Y= W=7 0 ICIFRDHDHIBRINE T,

o M85 1) — X Arcanol SEMIFLUID (&, XT®D Schaeffler ®) =7 HA
K27 L& BRI CONCEPT 7/51 R DA EDHE TOERAHIER
INTWVWET,

o MBERERIN 30mM %E#BZ 3158 1F. Schaeffler ICTHFHL 72X L,

e ARE25mm DFBEEZEEL TEAL TSIV, FIXIE.
Schaeffler DuraSense E#AEHE TERT ZHAE. COERITEVRD
Mlaz@Eonzxd,

- JEBH ORRL A
- FYVYIYDIVRE—ZRADT ) —RADRELHES

HREERTDFEIL. REDIHFERE +22° CTOHAEMTT.

7Y —ZHBRADERKBEBRERS L, DR

E36 AT — %

mExE CONCEPT8 (DC24V)

EEHE Arcanol MULTITOP (4'V—27%
JL—73)

) —RE +20° C

R—2RE 5mm

2 RV 72 bO—JBO—E LR 5h

Y7o —

TPI252 | 9



1| v 27 nigst

7 BAMBRERES L, OHE

MHEEAHD Pmax 70 bar
[EHiEx pL 6 bar/m
FHIEREK Ks 1
FHIERE Kp 1
RAXBHBRERT Lmax  =11.6m

1.2.2 FAIVEBOMBEERT

;8% E OPTIME C1. CONCEPT2. CONCEPT4 £ & U CONCEPTS %#1{£H
L4 4 VBBROSE. BARMBREEES L, & UToLsY 7.

B8 MBEEDHRART Ly

HRRE Lmax
m
OPTIME C1 5
CONCEPT2 100
CONCEPT4 100
CONCEPT8 100

1.3 Schaeffler Grease App

Schaeffler i3, BEAWEBE 54 KOV —ICET 2 BPIMBICES VT
SNTYREY MERELTOT, ThERRAL THIRAS X — 2 ERET 3
ZENTEET,

Schaeffler DHFEHFIE. Grease App ZERAL T, A VEZD S ) — B
DODUTDEZFHETEZXT,

o EENVWEHZICHERS Y —XDMEE

BiFERR

BHBE

R INZEYA Arcanol BB & £ D4t

CONCEPT1 HBEREDHREINZ A— ) v I

HEIE. TEIERRIFB[ORFFEMREZERB L TEL ) BZFOZEBEER
BT 376, HBHOBET ZNSA—FEFERICRETEET,

Schaeffler Grease App IZId. QR 3 — K X7ld URL https://
greaseapp.com/ o7 LA TEXT,

©2 V74 bADQRI-FK

(=l e
=

AN

001A8E67

10 | TPI 252 vr75—


https://greaseapp.com/
https://greaseapp.com/

BRLFXEERE | 2

2

EXLFNEBERE

2.1 CONCEPT1

{RE Y > X IP68 LD CONCEPT1 BB EIX. BEOTREMNH FIRIEA
TOFEADRIESINTVWT, HEBIC/) —RFEEFTAINEHBTI-00DE
BxishEHLIS CGLAMOEWY ) 12— 3V T,

HBEIE. EREFERRSA T2y ML > TERBSINEZHRERFERALT
WBiEINEd, ABERIIDEDHY FHA,

EBEEIE. BIRL - Arcanol SEBRIDFTIEINIREE, FIERFEDIK
RBTAFTZZET,

B EHBEBIIEREFIETE 5726 CONCEPTT 345 ICEFmaEMICENTL
9., BRERICIE. R34 7212y FNOAKIBRTILELHY FT.

@3 CONCEPT1 (FIEFEH)

ARCALUB
CoNCEPTY

ARCALUB
CONCEPTY

® @
0018B59B
ARCALUB-C1-60 2 ARCALUB-C1-125
(HB#FDE : 60 cm?) (FBHIDE : 125 cm?)

CONCEPT1 HBEREDF =

FENY : Schaeffler @ Arcanol HEFIATEINHBRE. 3o
HBRRZRIETE ZRTEDMBRE T EIRTTEE,

Fmagelt - BRI ERA 3 ERETE -0, RIEFREICER
BRAMNMR  BALTNARI T ADMBDOEBERE & kX TEN /MR 1ERELL
BENEE ERTEIARELR-S,. FEFICFHEIC CONCEPT1 Z##EAL -
B ENRRICBOE T AE

ATEX EREEH & U IECEX FR3E : BEOWREELH ZRIETOLREREE

Y7o —

TPI252 | 11



2 | BRICEXEBRE

B9 R34 71=y M+E CONCEPT1., 7Y —RBEBRICKIERH

EEH e %2 EXEE FENBIE
cm?

Arcanol FOOD2 60 10 095249290-0000-10 | ARCALUB-C1-60-
FOOD?2

Arcanol LOAD220 60 10 095249273-0000-10 | ARCALUB-C1-60-
LOAD220

Arcanol LOAD400 60 10 095249249-0000-10 | ARCALUB-C1-60-
LOAD400

Arcanol MULTI2 60 10 095249230-0000-10 | ARCALUB-C1-60-
MULTI2

Arcanol MULTITOP 60 10 095249222-0000-10 | ARCALUB-C1-60-
MULTITOP

Arcanol TEMP110 60 10 095249214-0000-10 ARCALUB-C1-60-
TEMP110

Arcanol FOOD2 125 10 095248897-0000-10 ARCALUB-C1-125-
FOOD2

Arcanol LOAD150 125 10 095731784-0000-10  ARCALUB-C1-125-
LOAD150

Arcanol LOAD220 125 10 095248870-0000-10  ARCALUB-C1-125-
LOAD220

Arcanol LOAD400 125 10 095248854-0000-10  ARCALUB-C1-125-
LOAD400

Arcanol LOAD460 125 10 095248838-0000-10  ARCALUB-C1-125-
LOAD460

Arcanol MULTI2 125 10 095248820-0000-10  ARCALUB-C1-125-
MULTI2

Arcanol MULTITOP 125 10 095248811-0000-10  ARCALUB-C1-125-
MULTITOP

Arcanol TEMP110 125 10 095248200-0000-10 | ARCALUB-C1-125-
TEMP110

D RaBfiH-Y OBE

E10 R34 721=y MMIE CONCEPT1. FAIVEBRICKIEEA

HEE AE HBE? IXES ENRE
cm?

Arcanol CHAIN-OIL 60 10 096040432-0000-10 ARCALUB-C1-60-
CHAIN-OIL

Arcanol CHAIN-OIL 125 10 095248900-0000-10 ARCALUB-C1-125-
CHAIN-OIL

Arcanol FOOD-OIL 125 10 095248889-0000-10 ARCALUB-C1-125-
FOOD-OIL

2 WaBfHY OHE

E311 CONCEPT1. kFiE

HEH AE BEY IXES ENRE

cm?

- 60 10 095166050-0000-10 | ARCALUB-C1-60-
REFILLABLE

- 125 110 095166076-0000-10 | ARCALUB-C1-125-
REFILLABLE

3) WMEBEMHEYOHE

KRFTED CONCEPT1 HBREIZ. BEEHLIRETEFT, ChicL). 8%
KEBOHBRZERTE., MBRBEZISICRRICERATEEY, RIEA
D »192.132ZFABLTVWETRIE7 7€YY,

12 | TPI 252 vr75—



BRLFXEERE | 2

PEEEBOEBEIZFERAT HIIC. Schaeffler ICZFNSDEAEAERT D
FEIICHFAL TL 20y,

1] MRARERIRASERFETEIT, SSHCRELLGE, HRRENERICH
BET MRS NAE BN FT,

@4 CONCEPT1 (kFiE)

e

I
Il ARcaLup
CONCEPTY

=
001A8E87
1 NIy (BBEonE :60cm’. 2 BT
125 cm?)
3 KSA47a2=vy k 4 24 =)
mAmE

KR7cE CONCEPT1 BB EICIE. RFENVY VS 10E. K472y
F10E. R —JL10ME. ZRAZ7Z7 10 @IEENTVWET,

m ZBDTAARVY—ICHAIWNERIETBICIFE. JIRVDODFI VI TSI NILT
ARCALUB-C1.PLUG-OIL-VALVE B ZETY »19|Ei14,

2.1.1 BifiT—%

@5 % (mm)

53
53
102
ISCHAEFFLER]
ARCALUB 63.5
13.5 E 15.5 13.5 15.5
- ¢G1/4
®
001A194E
1 ARCALUB-C1-60 2 ARCALUB-C1-125

Y7o —

TPI252 | 13



2 | BRICEXEBRE

E12 &7 —%

Hae &
Ti& 60 cm? 80 mm X 52 mm X 52 mm
125 cm? 120 mm X 52 mm X 52 mm
EE CGRRE 60 cm? =659
125 cm? =809
EE (REEH) 60 cm?® =115¢g
125 cm? =190 g
B S E DEICHLT
NIV IHE PET
REZR IP68
it SRELE DEKRA 20ATEX0032X
IECEx DEK 21.0038X
@ I1GExiallCT6 G
11 1D Ex ia 1IC T0p80° CDa
I M1 Exial Ma
HERlo=E 60 cm?® F7z1F 125 cm?
EEH 7YY= B&A NLGI 2 ® Arcanol ¥V —X
ZDMeD oY — 2 (RHHEH)
A4 >68cSt (40) ° C
TRRERFRE (RERAEETTAE 1HBH5 1258
1EENRIE 7 2 BRE]
EMEED <5bar
it O3 1
Caxsa— G1/4"
EBERA v MK 1. DIREFHFTINTLEEA
}ERE -20° C~+55° C (AHEE)

CONCEPT1 /MiBREIL. IECEXDEHZ®/-LTEY . BRMNESD ATEX R
fIES 2014/34/EU IC->TTRAMSNTVE T, MBEEIL. BRI
EDNBHBIFEAETNTORIBETOFERAIRIEINTWET, RITIN/EREL
WM T — 2 ICBHREINTVET,

E BFEOFREMELIHIBIETOFERERTET 2IEDICH ST, BEBIEITNAR
AERTZY—VEFHETIEEL DY XTI, 7=, BHEEHE CONCEPT1
EBEBEDKEEDEAMEIC DL T Schaeffler ICRIVWEDLE R Z &2 HENSD L
9,

2.1.2 EfA 73 v EEXnsdl

LERT7 7YV EERATEIET. SEIFILARTHAREZEATEZE
T, HBRKBEZELCRLICERAT IR, ERSSVEFRICEBYR T 7Y
VEFERT B ELRARTY,

14 | TPI 252 Yr77—



BRLFXEERE | 2

@6 CONCEPT1 ¥4 7> 3 v

001AF339

1 EEEIM SO 2 7“%;&7:@5&13%&":7}7%&% LI=Fz—vDAA
JUi3
3 T%g R7VVI, VZFPHA RV RTFLDT ) —R

I TPI252 | 15



2 | BRICEXEBRE

@7 NP YV ITNIIVITHNDOEI Y B DEE

COncermy

1 Lya-—4

8 BIERA 777y bERENN—ZERALIERY F17F
&h Q‘@@

1 BEBA7Z7v b 2 {REH /N —

3 EYEFYE—F 4 K—ZROA%H2— (X2R)

5 K=

16 | TPI 252 Y177-



BRLFXEERE | 2

@9 Fr—viEB

ARCALUB
CONCEFT!

0018B72C
1 BFsSVTRDC IRV N7y N 2 RiFEos5v7
3 77y, AR

10 ¥7EDRBE

©)

ARCALUS
CONCEPT!

0018B73C
1 R v7HOR IRy b7y N 2 RiFo>v7
3 BREERTSY

Y7o —

TPI252 | 17



2 | BRICEXEBRE

11 WL~y REREICE BRI FITE T VICL 3B

ARCALUB
CONCEPT!

001ACABD

213 24 TEEDT7 7B VELVRRTIN=Y

2.13.1 BREFY b
CONCEPT1 HiBRE®D 2 EIB & 3 EIEDFTIEICIIBRIEFX Y MIBETT,
IANTH CONCEPTT HBEREIS. BIEFAFIRTEN-V 3 ELTE
ALEEDCHDDDOOTRIEET B ENTEEXT,

Ei13 BREFY b

HERE HE) ENES AXEE

ARCALUB-C1-60 10 095287523-0000-10 ARCALUB-C1.DRYCELL-
KIT-60

ARCALUB-C1-125 |10 095287540-0000-10 ARCALUB-C1.DRYCELL-
KIT-125

) WaBfHy o¥E

MAmE

BREREXY MIZ. RKZ472Z2y M10E. XT5—JL10E. ZEEAT>7 10
B, #HBFZNILI0OBDEENTVET,

18 | TPI 252 vr75—



BRLFXEERE | 2

2.1.3.2 FRER7I7EHY
LIN—J Y —RAVERIE RS LRV FICL 3 RIEROEBHRLEFE=Y 7L %

BHELTWET,

@12 FEER7 7€YY

A %;E:vﬂ/ (LIN=FY—2Hv B
3|

C FIvITZINIVT D

B4 RIERT7 /LYY

247 Gy

A Gl/4"

B R1/4"
R3/8u

C —

D Gl/4"

g "
3
1

1

10
10

D WHalfH-Y OBE
REZDEBREDY—IU
o FAINWERELIEICIK, FTv I TS9NV T (FTvavoroseyy
ELTAFHRE) 2FHALTHEBRELZY—ILLET., CDFE. BH7S
JIEARETT,
o J)—REFELIRICIK. BHAT>7%FERAL CHBEBEEXY—IILLE
T, BHAT7Z713. AREDOHBEELBRIEXY MIEEFNTWVWET,

AXES
095248170-0000-10
095248161-0000-10

095248137-0000-10

095286780-0000-10
095291598-0000-10

w17

)

AN

~
<>§<»

[ ]
N
N

001AF359

FEFET2— (RS LKV TH)

9% 58— (BELIHAE

ENERE
ARCALUB-C1.NIPPLE-REFILL-G1/4

ARCALUB-C1.NIPPLE-REFILL-
GREASE-R1/4

ARCALUB-C1.NIPPLE-REFILL-
GREASE-R3/8

ARCALUB-C1.PLUG-OIL-VALVE
ARCALUB-C1.CONNECT-G1/4

TPI252 | 19



2 | BRILFXHBRE

13 HBAREDBIIE

1-0@'?&

®

I |0<1= <

1 RET7ETo2— (RSLERVTELD 2 FE=Zy TV (LIN=FY—=2HY
JY—-2HAVHE) Jz2))

WYIRLN=F) —ZRAVELIV RS LRV TET7IEYY (A4 —%8
) b Schaeffler bS5 AFTEEY »95(12,

2.1.33 CONCEPT1AD2 Vx4 7574 —
2VIATET2—%ERTBE. 2 DD CONCEPT1 £7:1% OPTIME C1 i
BEBEDBREZ 1 DOEBERAV MEDHDZIENTEET, TORR. B
Rzl 2 BORBEZKRIET S ILH. HRERMZ 2EICTEIEHTE
9,
TET2—3. MHTEAYZHEIIC. BRI IHBERECRUCHRRZRED
BV TN EBLTHLDLOHREL THELELHY XY,

1429 TAT7ETHE—

0018DB83

BE15 29474874~

247 AEXES ENERE
29 TATETE— 095285326-0000-10  ARCALUB-C1.ADAPTER-TWIN

20 | TPI 252 v175—



BRFXNEBRE | 2

2.1.3.4 CONCEPT1 RHIRE7/7tHY

CONCEPT1 BB E £ BRA0ETOHEN SRET 3720, WY 9 K—
MoRENN—ZRY TR T ENTEET,

15 REF7 7€YY

105
| Joss
0018B65C
16 RE7 7€YY
247 AXES ENEE
HERERRENN- 095285717-0000-10  ARCALUB-C1.COVER

Y7o —

TPI 252 | 21



3 | BREENEERE

3 BRHEHIVEBRE

3.1 CONCEPT2

REFHR IP54 ICER L I b DFBREIX. 2 DOMEOZHZ TLT,
HBHELTI Y —RELRBTAINEHRIET 2 -ODENIRREZHRA TV
9.

©116 SHEEAM 2 —7 = — X %&fm A 7= CONCEPT2-..-24VDC

0018B2D4

2 ER bRy Z7oED P11 ELY
P2

E317 CONCEPT2 7/\A1 R &2 4 TDBE

HEH %’z v7AE  EO EXES EXERE
JU—=2 2 2 086872931-0000-10 A ARCALUB-C2-2P
2 2 086873105-0000-10 | ARCALUB-
C2-2P-24VDC
FAI 2 2 092246265-0000-10 | ARCALUB-C2-2P-
OIL-24VDC

CONCEPT2 HBEFEDF =

o JY—-RBLUFAMIVAOBENRBERE (Arcanol ¥V —X, ZOREDHE
BESISEE)

o AV MA—IINRILDLCD T4 AT ULAICLZEOVRTCERNE 7O
2V

o ZFEXM : Schaeffler ® Arcanol HB&I 2 ECRIEFAND— NI v, F1
D RBE Z FRIETRRLERTIEL— M) v Y

o ISiEIEE  HBREZRAIERETEZ S0, RIEREICEM

o BERMME BALTNARYZRADMDBEBERE & LENTENM@I&IEEEL

o JRIIL THIHAIBER 2 DDIFHER bRV T (—@RBIEEE=4Y V
7)) &), ROLWEBERED TR

22 | TPI252 v175—



BAEMNEERE | 3

o HBREMRIZ. WEE A v—ICk> TARBMNICHIETSZ &b, PLCZML
THEBRYICHIET 5 2 & HAREE

o NyFTY—FLIIEERER (DC24V) L3 ER

e FARTUA, RT—ZALED. BLUZKEEA v 2—T7 11— %ENLT=
IZ—XytE—IYDHAhH

E918 T/I\A A2 A T Dise

tHeE ARCALUB-C2-
2P 2P-24VDC 2P-OIL-24VDC

Ry THIfE 2AT—ICE BHEBHIE o . .

PLC =L 7= 4hEpsl 1 - o .
T —2 (KHEEEN— b)Y v 250 cm®) o o -
F4I (REEA ALY =3, 300 cm?) - - °

REPEE. DC3V Ny 7Y —) o -
NEBEIR. DC24V (ZH#pe( v 42 —7 1 —2R)

3.1.1 &ifiT—%

@17 ~Hik&E&/NER# (mm)

30 @91 30 100

SCHAEFFLER

223 206

100 112

0018DEAF

1 =/\EERfE

m A=Yy VERVMITELIEBERUSALIZY, R—REHFEICT 7LV T
50ICH. RIEREETIILENHY FT,

I TPI 252 | 23



3 | BESMWMAEERE

E19 &ifiT—%

tae

RE3

EE (h—tYvIBL)

B 3B

NIV IME

REER

HBRlOE JU—=2H—tVy
v
FAI

A JY-2
FAI

1EENRE

EEES DC24V
Ny T7l)—

1EOMHZR hO—2 TOEOHI DE
EirE

Ry TARGE

O

EBREDIME

HERA v MK B
27y 2 —{ERE
705 Ly THE
SR MEE 2

e

BIERE

BIFERE

SiSREA v 2 —T7 1 e

-4 BT

HEER DC24V
3B R B D il
FL4RTLLENLEIS—HH (T5—1
—RFEDIZ—XyvE—-Y)

ZHEEA VR —T I —RAENLERT—42 R 2,
1548

fi&

9T Mmx223mmX 112 mm
z'lkg

TEE

RY7I R

IP54

250 cm?

280 cm?
EANLGI2DFY—2 1
> 68 ¢St

EXRbVRVT

50 bar +7.5/-5 bar

30 bar +4.5/-3 bar

0.16 cm® 0/-0.008 cm?

2
2
6 mm
<2
<4
>4

PA R—

-20° C~+70° C

DC24V (£5%)

(ZE1L) 57— 7IL2H
VUFOLEBNY T —

BR. /04 v4—71—2R

M12x1, 4 EY (DC24V DIFBEDH)
Imax < 250 mA

24 2 —I|C & B IHAEEREGIE

25 min~925 min

ZiREA v 2—7 12— 2 (PLO) Ic& 34486
P D 1 0

L, TDA— LYy IRER, K TEED
E—4—EBTED. REBOESHIRME. &
ENETES

IRESNZTF—, BHBYAIIUHEER
ICRY LIzl zmTiES

) BANLGI2 ® Arcanol ') —2 (BRAEEREEIEZER)
BANLGI 2 DZDMEDI) —2 (RKEBERERI ZREBRICL VAR

EERiFH L (PTFE 282 <)
2) B SBENBE

24 | TP1252

Y1775 —



BAEMNEERE | 3

3.1.2 EfA 73 v EEXnsdl

©118 CONCEPT2 ¥4 73 v

@) @
P1 P2
SO OO 1g®
© 1 g
[ |
Px I (1) | Px
QW (W20
@1 %Lmaxosm
e o)
Grease
_—
EEER
‘ — fmmnm |-max
mEEE
(0 olc o (e olooXoole o
001AF379
1 BRIC7RY S 2 v oaaEERtEn 2 27Ty s —
3 FIvonILT 4 7‘%%&7:035[’:‘]5%5:?‘/%{%% LicFz—vDF4A
JUiE
5 ?’%g RN7YVI, VZTPHA RV RTLDT ) =R

THEXDREIE. BRI TEBREBREEIRTI2LEL HY £, FIEIXTE
NBEELINESHCH I 2BELDHY T,

EB&EIH Arcanol MULTITOP T. BBERITH 2m @ CONCEPT2 (/xw 7 1)
—N—=Y3Y) BBRRKEDIXFZUTICRLET., ZDIFE. RiEOERER
AV MTIF220EBERAVE (M8 XR) bk T,

vr75— TPI 252 | 25



3 | BREENEERE

@319 EXHI

1 CONCEPT2

3 h—2

5 TY—2A—K Yy

7 LIN=GV=2AVAITY=2H—F
Vyy GEBREDFIIER)

EH20 E3XH

IEH HE EXES

<)) 1 086872931-0000-10

@ 1 087314762-0000-10

3) 1 076691497-0000-10

()] 2 079567428-0000-10

(5) 1 087328810-0000-10

6) 1 083788620-0000-10

@ 1 019144016-0000-10

(® 1 084465905-0000-10

SCHAEFFLER

0018DCFD

Ny Tl —
R—2aA%0 2 -5

K—=2Ay 72—

R—2aA%0 2= (KN KL=
T LR ER— RERR)

o A~N

EXEE

ARCALUB-C2-2P
ARCALUB-C2.BATTERY
ARCALUB-X.HOSE-PA12-10M
ARCALUB-X.TUBEFIT-M8X1-SAT086G
ARCALUB-C2.LC250-MULTITOP
ARCALUB-X.HOSE-CUTTOOL
ARCANOL-MULTITOP-400G
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/8-SAT186G

26 | TPI 252

Y1775 —



BAEMIURBERE | 3

313 24 7BEEDO7 7Y YELIURRT7IN=Y

3.1.3.1

3.1.3.2

]

l\o\\/7_—|)_

@120 Ny T Y —

0018F109

Ny TY—ICEBITRILF—#813. CONCEPT2 DIZEICOAFHETT,

E21 Ny T —
#47 AXES EXRE
Ny 7Y—=nNy2 (DC3V) 087314762-0000-10 A ARCALUB-C2.BATTERY

BENIE—4—RBA7)N\yIr—

EKIT ZJuiNy 4 —oick ), BENE— %2 —% CONCEPT2 H/BEBE ICEE(IC
BEWTIIT2ZEHNTEZT, BBERKEICMNA T, YT EREBEICDHDER
TRTCOMBRIEEFNTWVWET, TD=®. EKIT ZFEHT 3T & T. L
BEEESICHBEICHETEIIENTEET,

©321 CONCEPT2 EKIT B ¥ 117l

0018B2A4

CONCEPT2 MBEBOERIZ. Ny TV —FHREIABEE (XBRERST —
JILEER®D DC24V) OWwInmick->THEBLET,

22 20Ny =3

247 AEXES AXERE

CONCEPT2 EKIT (/N 7Y —) 092662269-0000-10 | ARCALUB-C2-2P-EKIT

CONCEPT2 EKIT (DC24V) 092662277-0000-10 H ARCALUB-C2-2P-24VDC-
EKIT

JYV=2A—- M)y VEREENT IRLELHYET

Y7o —

TPI 252 | 27



3 | BRBWMNEERE

©322 CONCEPT2 EKIT (/Y 7Y —)

)

001A93E5

1 HERE 2 Ny T —

3 K= 4 R=RAR U 2 —

5 R—2RaARs 42— 6 K—Z2aRo 42—

7 FINA RRILE —
Ed23 CONCEPT2 EKIT (yyF VYU —)
1EH HE EXES AENXBE

€)) 1 AEM ZMBFIME D4 ZE CONCEPT2

@3] 1 087314762-0000-10 ARCALUB-C2.BATTERY

?3) 1 F—Z4ED=6mm. 8 L=3m

(D) 2 076968553-0000-10 ARCALUB-X.TUBEFIT-M10X1-SAT106W
) 2 079567584-0000-10 ARCALUB-X.TUBEFIT-M8X1-SAT086W
(® 2 084465964-0000-10 ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/8-SAT186W
@ 1 092435726-0000-10 ARCALUB-C2.HOLDER-KIT

28 | TPI 252

Y1775 —



BAEMNEERE | 3

©323 CONCEPT2 EKIT (DC24V)

N Ul W=

E#24 CONCEPT2 EKIT (DC24V)

ER
)
@
(3
)
(5)
®)
@

HRRE

R—2
R—22AR7 8 —
TINA RFIVE —

EXES

fein

075378361-0000-10

076968553-0000-10
079567584-0000-10
084465964-0000-10
092435726-0000-10

_\NNN_\A—\&

Q- ;g%jf)
—

001A940C

2 ERT— 7

4 KR—=2RART 52—
6 K—RdARI 42—
NI

AR EEBHMEOME CONCEPT2

ARCALUB-X.CABLE-M12-10M

HK—=294FD=6mm. EE¥L=3m

ARCALUB-X.TUBEFIT-M10X1-SAT106W
ARCALUB-X.TUBEFIT-M8X1-SAT086W
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/8-SAT186W
ARCALUB-C2.HOLDER-KIT

Y7o —

TPI 252 | 29



3 | BREENEERE

3.2 CONCEPT4

REFR PS4 ICERL I INSDEHBREIL. 2 DOKRY TREERZ TL
T, BBRELTIY —REHETI1-HDEBN-RRMEEZHATVET,

©124 SieEM v 42— 7 1 — R %fwZx 7= CONCEPT4

0016EFDD

1 ZHEEA Vv E—T7 11— R 2 EXrvRy7oREO:P1 LY
P2

E#25 CONCEPT4 7/N\A4 R &2 4 TDE

B Ry 74RE HEO EXES ENRE
JY—-2 2 4 094901589-0000-10 ARCALUB-C4-2P-24VDC

CONCEPT4 iEB&E=EDH =

o J)—2BADBENEBERE (Arcanol ¥V — X, ZOboEEHIXIHE
)

o M : Schaeffler @ Arcanol HBFI =& REEFAH— MY Y, F/:
ISHEDEBH %= FIETRERRTIEA— M) v

o FAREN  HBRZRAIEFIETE S, RIEREICER

o BERAMMRE RLTNARYZZADMBDBEBEE & LEXTEN/-MI&IEEEL

o ST L THIHAEER 2 DDEFHRER N VKRV T (—FBEBEE=42Y Vv
) cE ). EWVEBEEN TR

e PLC /L 7=BBRIFRDHIE

o ZHEEA VE—T7I—-RENLEIS—XAyvE—YDHEAH,

1] MBRBIcE. 70753V IPRT—4RRTICHEATEZREI=Y bp
TARTLAIEHY EFHA, T8, HBEEZIRET SICIE. BICHERD
vha—=7 (PLO ICHEBLTELKBELHY T,

30 | TPI252 v175—



BAEMNEERE | 3

3.2.1 ®ifiT—%

@125 FiE&H&/IEEEE (mm)

AN\

150

198.4

56.5

001A195E

1 B/ EERE

m A—brVyVERVMITELIEBRUSALIZY, R—REHFEICT 7R LY T
31-0ICH. RIBEHMEETIILELHYET,

vr75— TPI252 | 31



3 | BRBWMNEERE

EH26 $fiT—%

R

&

EE (h—htVYyVhRL)
Y T E

NIV TME

REEFHR

HeHE (JY-2Hh—-FYvd)
pEbiep-dl

{rENRIE

BEESH

1EOMHZ bO—2 ToEOHTY DE
EikiE

Ry TR

i mp ¢

HBRE DR

ERERA v MR Ei%
27y & —(ERE
707 Ly v 7o
220 2

e

BERE

BEEE (REL)
SiEEM v 2 -7 e

-4 BT 50
HEER DC24V
BRI R

SHEEA V2 — T T —RENLERT—4 R
155K

fi&

108.5mMmx 1984 mmx110.8 mm
= 1.3 kg

EE

WIS A HRA . PA66-GF30. POM
IP54

400 cm?

BANLGI2 D5 Y -2

= 3 %

70 bar +7/-10.5 bar

0.16 cm® 0/-0.008 cm?

2
4
8 mm
<4
<8
>12

PA R—2Z

-15° C~+60° C

DC24V (£5%)

ZE. /O v42—71—2R

M12x1, 4 €Y (DC24V DIFGEDH)

Imax < 350 mA

Ziggef v 2—7 12— (PLO) IC& 3488

B i ) i

BRIRELANLEES, BOREINETS

;FE%#47»ﬂEﬁE%TLk:t%E
am

) BANLGI3 D Arcanol 7V —2 (BAHEREEIEZR)
BANLGI2 DZDMDI) —2 (BREBRERIERRBRICLYER)

EERFH L (PTFE 282 <)
2) B SBALBE

32 | TPI 252

Y1775 —



BAEMNEERE | 3

3.2.2 EfA T a v EEXndl

©126 CONCEPT4 ¥4 73 v

A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 \A A4

Lmax

[
=
o
Q
n
O
mEEE
EEE
mEEE

s G0 GORC0 OO GO GO GO GO GO, WAYALRY

001AF399

1 (3 p1 el m B R A - b= g1l [l W 2 2Ty &z —

3 A= AVEAE i 4 FIyINILT

5 7%%&7’:!35[’:’15&5:7}‘/%@@ LEeFz—vDAA4 6 ?—:17%" R7YV I, VZFPHA RV RTFLDT ) —R
JUiE; i

TEXDRRIE, BARBICISC THEBRBRETERTILENHY T, RIENTE
NEBEINESERXHI 2DLENDHYET,

FBHIH Arcanol MULTITOP T, BEEREH 2 m @ CONCEPT4 HBERED
EAXBEUATICRLEY ., ZDBE. REOEHRKRA >~ MMIE 4 DDORBRA
v (M8 XR) Bk FT,

Y175— TPI252 | 33



3 | BREENEERE

©27 EXHI

1 CONCEPT4

3 h—2

5 TY—2A—K Yy

7 LIN=GV=2AVAITY=2H—F
Vyy GEBREDFIIER)

EH27 E3XH

IEH HE EXES

<)) 1 094901589-0000-10

@) 1 075378361-0000-10

3) 1 083788603-0000-10

()] 4 083654216-0000-10

(5) 1 095056777-0000-10

6) 1 083788620-0000-10

@ 1 019144016-0000-10

(® 1 083654534-0000-10

00194E82
TG ERRT -7
R—2aAx0 42 —E5&
K—=2Ay 72—

R—2aA%0 2= (KN KL=
T LR ER— RERR)

o A~N

EXEE

ARCALUB-C4-2P-24VDC
ARCALUB-X.CABLE-M12-10M
ARCALUB-X.HOSE-PA66-50M
ARCALUB-X.TUBEFIT-M8X1-SAT088G
ARCALUB-C4.LC400-MULTITOP
ARCALUB-X.HOSE-CUTTOOL
ARCANOL-MULTITOP-400G
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/8-SAT188G

34 | TPI252

Y1775 —



BAEMNEERE | 3

3.3 CONCEPT8

{REZR IP6S ICERL -INSDMBREIZ. 2 0F/IX4 D2DR Y TRk
ERZTWVWT, BEFIELTIYY —RFRIFFTAINEHBTE-DDENSFE

BiEZERATVWET,

©128 ZKEEM 2 — 7 T — X %Zfw X 7= CONCEPT8

1 ZHBEA Vv EZ—T7 11— R

0016EFCE

2 EZX ViKY 7 P1I~P4 it O

E28 CONCEPT8 7/ R &2 4 T DE

HEH Ry THRE
#

JY—-2

2
4
4 2
4

it

I N N

AEXES

082249156-0000-10
082266646-0000-10
083786910-0000-10
083787062-0000-10

EXBE

ARCALUB-C8-2P
ARCALUB-C8-4P
ARCALUB-C8-2P-OIL
ARCALUB-C8-4P-OIL

N ORY TARGOELE. HLUREOCEAZEDERIIKIC & 5 HE,

CONCEPTS jHB&REDF =
o JY—-22BLUAAIVBADBEEEBEE (Arcanol ¥ —X, ZOfEDiH

BES TR

o OV MA—ILNRILDLCD TARTLAICELZFENVRTCERNE 7O

ZIvy

o FEBM ! Schaeffler @ Arcanol BB&RIZSCRIEBEAH— M) v, Fi
IEMtEDEBH = FIERRE R R FTIEA— M) v Y
o FFinaIeelt BBFIZRA3IEFRIETEZ S8,
o BAMNME BLTNARIZZADMDBBERE & LEXTENMI&IEREL
o HBRMRIZ. ABEM4~v—IC&> TREPMICHIHTZ &b, PLCENL
THOEBRIICHIET 5 2 & HHEE
o TARTLA, RT—HZ A LED. BLUSHEEIV2—T7—RENLI:

IS—XyEe—YDHAh

RIRREICEM

Y7o —

TPI 252 | 35



3 | BREENEERE

3.3.1 ®ifiT—%

©129 FiE&H&/EERE (mm)

@® @) 180

273

001A197E

1 /I BB

E A=Yy VERYVMIFELIEBRUSALIZY, R—REHFEICT 7R LY T
7-0ICH. RIBHMEETIILELHYET,

36 | TPI 252 Y177-



BAEMNEERE | 3

E29 &ifiT—%

e

ik

2 (h—bUyIBL)

BV 1B

NIV IHE

RESH

MRRIOE FU—ZN—tYy
v
F40

AR sU-2
FAN

feBp R

BEER

1ED/ER bO—7 TOMEOBTY DFt

EiFE

i W'

HEBREDINE J1) =2
T4

HBRA v b Eix
27y & —(EREE
0oLy 7 HE
B3R 2)

EE3 o

EMERE

EBEBE (ZEfh)
SisREA V2 —T7 1 e

—A BE75Y
HEER DC24V
58 R B D il

TART LA EN LIS —EAh (T5—-3
—RKftZ2nxzs5—Xyvt—2)

SHBEA VR — T T —RENLERT—42 2
&4

fi&

158 mm X273 mmx 152 mm

~3kg

TEE

TIVIZ L (BEER) . KYT7IK
IP65

800 cm?

1000 cm?®
EANLGI2 DY —2 1
> 68 ¢St

EXRbVRVT

70 bar +7/-10.5 bar
0.16 cm® 0/-0.008 cm?

&KX 8
8 mm
6 mm
<8

<16
>16

PA 71— 2

-20° C~+70° C

DC24V (£5%)

TR, 1/04v42—71—2R

M12x1, 4 EY (DC24V DBEDH)
Imax < 350 mA

24 2 —I|C & BIHEEEFREGIE

1h~240h

SHeEA v 2—7 12— 2 (PLO &k 3488
P 0 1 0

. JTDH— MYy IREER, Ky TRED
E-—2—NETEE. ABOBINRME. &
ENETES

. MESNEIS—, HETA7LUDER
ICRY LIl EzmTER

) BANLGI3 D Arcanol 7Y —2 (BAHBREEEIEEE)
BANLGI2DZDMHDIY — 2 (BAHBREES EEBRICLYRE)

B FH L (PTFE 282 <)
2) RN BE

Y7o —

TPI252 | 37



3 | BREENEERE

3.3.2 EfA 7V avEEXnsdl

@130 CONCEPT8 ¥4 7~ a v

P4.1 )P4.2| 8
P3.1§)P3.2

A 4 A 4 A 4 A\ A A4

Lmax

(9]
=
o
Q
wn
o
EEE
EEE
mEEE

001AF3B2

1 G e m B R/ - R b=l o 2 2Ty a—

3 FIyvINnILT 4 7%;&72‘35%5@5:2"7%@%LTC?‘I—“/O)Z"’f
JUiE;

5 ﬂ%g RN7YVI VZFPHAARYRFTLDT)—2R 6 7aJ Ly v 7 HEe

THEXDREIZ. BRI TEBREBREEIRTI2LELNHY £, FIEIXTE
NBRELINESHCHITIBELHY FT,

EB&EIH Arcanol MULTITOP T. BEEREH 50 m @ CONCEPTS jHiB&E
DFXHNELTICRLET ., CDIHA. RIEDEFERKA >~ MMIIZ 8 DDHEBNR
A4V b (M8 XR) bW FT,

38 | TPI 252 v175—



BAEMNEERE | 3

@331 EXHI

1 CONCEPT8
3 R—2
5 TY—2A—rYw
7 LIN=JV=2AVAITY=2H—
Vyy GEBREDFIRIER)
EA30 E3H
EH HE GEXES
€D 1 082266646-0000-10
@) 1 075378361-0000-10
3) 1 083788603-0000-10
@ 8 083654216-0000-10
(5) 1 082631492-0000-10
) 1 083788620-0000-10
@ 1 019144016-0000-10
(® 1 083654534-0000-10

WA

TG ERRT -7
R—2aA%0 42 —E&
K—RAhyE—
R—2aAx042—8@m (Vv RFLn—
T LR ER— RERR)

0o A~N

EXEE

ARCALUB-C8-4P
ARCALUB-X.CABLE-M12-10M
ARCALUB-X.HOSE-PA66-50M
ARCALUB-X.TUBEFIT-M8X1-SAT088G
ARCALUB-C8.LC800-MULTITOP
ARCALUB-X.HOSE-CUTTOOL
ARCANOL-MULTITOP-400G
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/8-SAT188G

Y7o —

TPI 252 | 39



3 | BESMWMAEERE

333 24 7EEDOF7 7Y YELIURRTIN=Y

3.3.3.1

=)Ly k

Y—I)L¥ v biZ. CONCEPT8 BEENEBRED Y — IV XMFEATY,

©332 CONCEPT8 ¥ — L% v b DIERERGDER Y F T LI E

0018CAEB
1 BNV —) 2 IEHR L M3x4
3 OYv4s375x%x3

E31 ¥y—IJILxv b

247 AEXES EXRE
CONCEPT8 094977291-0000-10 ARCALUB-C8.SEAL-KIT

40 | TPI 252

Y77 —



OPTIME [HiB&EE | 4

4 OPTIME HiB&KiE

4.1 OPTIME C1

OPTIME C1 i%. 1 DDiEBKRA >~ b= BENHBT 2720 DFEVRT CHEEN
BYYa—v3avTd., OPTIME C1 &, AW SR OREBERRICHRE SN
7= Schaeffler OPTIME ¥ 27 L% T 5IcHiR L 7= H DT, CONCEPT1 ¥V
—ZDHBRENMRAEINTVET,

VRTLDORRICH-- T, FREICHELHKBEZE 7O LR, BNILRE.
BAVEEICOVWTEICEREZIWE L, IXTO7OERRFTY 7, 7
BELGRRYVEVLDRTVESICEREITINTWVET, INOoDFHITE Y.
Schaeffler OPTIME (3. Z¥OEMD HEML S NI IFHNRER & HBICHE
ICHELTWET,

Digital Service

VVa—vavid. n—Fvz7 (BBRE. Hh—hYvyY) &VIb9x7
(Digital Service) THEERINTWET, TNV 7 b7 7 Digital
Service Tenant ZERAL T7 7€ RATE, I—Y—FENMILTNARFE
770V THBRBOREDRT—42R (h—FYyIDOFRELANIL, BiE
BREDEFVARE) 2RTTEEY, OV IRV 7ICLY). XVvFFU2R
EEORBLEEDAIEICHE Y, HBRRICEZMEZHLETES LS ICRY
7,

©133 OPTIMEC1 &Ny T YU =Ny o

— |

, SCHAEFFLER

f
§

OPTIME C1

::—-'

00198AA9

Y7o —

TPI 252 | 41



4 | OPTIME HB=E

E432 OPTIME C1 H@mDBIE

247 HE EINES ENERE

OPTIME C1 Region 12 10 300040903-0000-10 HOPTIME-LW-C1-R1#N10
OPTIME C1 Region33) 10 300042426-0000-10 HOPTIME-LW-C1-R3#N10
Digital Service - 096927089-0000 OPTIME-DIGSERV-LUB
Digital Service Tenant - 095259724-0000 OPTIME-DIGSERV-BASEFEE

1)
2)

3)

WEBEAIHY) DE

EU. 1 R5T)L, =4 RZ7HME., /Iy —, Y9IV T7S5ET7, R4 X, kLA,
AFX¥YR, =R ZUF7, 4V AV FRY7, BR, L=V 7, Za—Y—3
VR, Z74VEY, YUAR—I 24 RNbhF L, AT 2AVET, N)b—, K
Ed|

EU. 1 R5ITJ)L, T R=Z7HME., /)Y z—, EAYIA, BILET7, YOI 75E
7. 77 7EREESR. @7 7VAH. RA4Z, MO AFXYR F-RLFY T, &
E. 41vF 4V rxo7, BE, 8&. BAX. vL—Y7, Za—-Y-FVF, 74
DEV, YVAR=IL, 24 RhF L, hFE, 7Z3V)L, AV ET, R)b—, A
*Fva. FYU. XKE

OPTIME C1 OFl =&

WOTHEIDL THHBREDRT — 2 A =2 6E
BENTEEEOSVBIEE
EEMEOSWVEBICELY. MEREKE 4V 24 LDED

FHIXA VTV ZADPUERESREICE S Z EICEB3BENEO X DR
BECESNEESINBEBICLZRT ) VI DERDER

HA KT ETHELRRE. &8, AVvFF VR

OPTIME C1 D%

2T —2 2B EFELANIVIERE—H THER

BREBEER EDEELEMEIRENRE L -IBADBEEH 7 5 — LEE)
ZHBREXHBICHEGLZY. REZHABLEZVTEIEDAHEE
Bhi-X T+ v A EERK

=RAXEH 10 bar

A—HMYwIIFOPTIMECT ICEERLRAEFNTWVWS /=S, FuELRH— b
)y IR AT BE

BROSEICLZI-Y-H14V2R

MAmE

OPTIME C1 jEiB&=EICIE. OPTIMEC1 108, Ny FYU—nNv 7 1018, F
=y 7)U (OPTIME-LW-C1.NIPPLE-PREFILL-R1/4) 118, 24 v o X% —
AR 1THROAEENTULET,

CONCEPT1 HiB&EIE. OPTIMEC1 T/ V—2RA—bYy I ELTERST
N, BIRBATEIY »112.1,

42 | TPI 252

Y1775 —



OPTIME [HiB&EE | 4

4.1.1 Bifir—4

@134 OPTIME C1 & U CONCEPTT jHi8%EE (60cm® $&L UV 125 cm?)

SCHAEFFLER}

ARCALLS 169
I
130
SCHAEFFLER
[ |75
OPTIME C1
w17 18
e
& 60
00198AA9
B33 #iffiT—4
e &
Ti& 60 mm x93 mmXx 60 mm
BREH R T L ELEHR
EX ~0.25 kg
Y FIHEE MHEICIHLT
NIV IME PET
IREEER IP68 (CONCEPT1 & #tH L =154
EEES <10 bar

HBRMEH =Y O EAHE
1 BH 7Y DFFEEFEE (CONCEPT1 DY 4

ZEREBICEHTER D)
il
CONCEPT1 A— Y faRERSR (ERERGAE
vy ATRE)
BEi =1 [N
J)—-2
FA4I
Wirepas Mesh (ISM /¥ K)
BISEEH
BR Ny FYU—=1Nv D)
RAlaxoss—
EERE
RE SRR
mE
RE

~0.5cm?
0.17 cm3*~8.3 cm?

NFC
1~12 58

60 cm?® £ 7213 125 cm?

&A NLGI 2 @ Arcanol ¥ 1) =X
ZOMDs Y —2 (M)
>68cSt (40) ° C

2.4 GHz

100 m

6V

2.3 Ah

G1/4"

-10° C~+55° C
ESt T ET, 8ZI& L ISGRRICRE
+20x5° C

<65 %

OPTIME C1 iHBRKEIZ. Z<DETERICE>TERIASINTVET, FHllA

8L sirmmE. FvSAY (

https://www.schaeffler.de/std/1FC3) TZEBWEEITET,

Y7o —

TPI 252 | 43


https://www.schaeffler.de/std/1FC3

4 | OPTIME HB=E

4.1.2 EfA 73 EFEXndl
@335 CONCEPT1 #%{& L /= OPTIME C1 &4 7~ a v

LI

!

Lmax

e
Y
001AA82B
1 BRIC7RY S 2V o aEEEtEn 2 7“%‘%& iEEBE A &2 ERALIEF—vDFA
1%
3 ?’%E\ R7YVI, VZF7HARYRFLDT ) -2

TEXOBIE. RRICHL TERBREERT 3B BY ET. BEIXTE
NBEEENBESETMT BVENDY ET,

44 | TPI 252 Yr77—



OPTIME [HiB&EE | 4

@336 ARCALUB-C1-125 %Z%fiw L 7= OPTIME C1 DFREHE

001A9304

1 EER7Z7 v b 2 A— kY v ARCALUB-C1-125
3 OPTIME C1 4 EEA=y 7
5 R—2RART 42— 6 R—=2

©337 OPTIME C1 DHRY 1341

001A8F48

BHE— 45—
BHE— 5 — (&K THHR

1 727V 2
3 FoveTavonoIvy 4

TPI252 | 45



4 | OPTIME HB=E

413 ZATEBD7 7Y VB LUVARTIN—Y

4131 Ny TV—Ny s EFE=YTIL

@38 Ny TN =Ny I EHRE=-Y T

@
001A93B5
1 Ny FY—=iXy Y 2 FIE=Zy T
Ei34 OPTIMEC1 %24 7EED7 2t H Y
2% e FXES ENRE
Ny T —=Ny g 10 096687606-0000-10 OPTIME-LW-C1.BATTERY#N10
FIE=wTIL 3 096691611-0000-10 OPTIME-LW-C1.NIPPLE-PREFILL-
R1/4
) WaBMHEY OBE
4132 H—MNUYIT7ETL—
©39 h—KYwI7PHETH—
19
‘ 14
Gyt l 61/, [52.2

33

OPTIMEC1 A— bV wIFPETE—ICLY., DX —H—DEBMEDH S H
— M) IERFERTESESICES S, 22— —13BBFEOH—MY vy I A —
H—mo)EZ3E% <. OPTIMECT HREEDHM % FHL. Y—FK
N=TADH—PMY) Yy I EHAETEET,

OPTIMEC1 €y b7y TTBEEIC. h—FMYyIYDRDLYICHA—FY WY
IFPHETH2—%OPTIMEC! ICRLAAFET, Ric. Y—KNN—F1DH— b
Dy %ND— Ny IT7ETE2—ICRLCIAZET, D—hFVyIDH A X EHE
BEIE. 77V TEEHTRIRTZILELNDY T,

46 | TPI 252 vr75—



OPTIME [HiB&EE | 4

B35 A— by IT7ETH—
LR HE AXES

A—bYYIT7ET 10 301271968-0000-10
4z —

D RaBfiHY OBE

EXEE
OPTIME-LW-C1.ADAPTER#N10

Ei36 EARRELY— RN—F4®8A—FYvY (60cm® LV 125cm?)

A=Yy IA=—H— I

perma FLEX. FLEX PLUS. NOVA

SKF System 24 LAGD

NTN READY BOOSTER. SMART BOOSTER

Klaber KlibermaticFLEX. KlibermaticNOVA

simalube W=RNYYIF7ETE2—RBLTH— M)y I EERTEET

Y7o —

TPI 252 | 47



5| hA—bFYwy

5 A—bhJwY

5.1 BIEFAHD—F) Y

E OPTIME C1 i/ R 7 L TlE. CONCEPT1 HBEKEBEZA— Uy ELT
FRALEY »11)2.1,

©40 CONCEPT2 Y ) —RA—FVU v

Ei37 CONCEPT2 Y'Y —2A—h+Y v, FiEE 250 cm?

EEH

Arcanol CLEAN-M
Arcanol FOOD2
Arcanol LOAD150
Arcanol LOAD220
Arcanol LOAD400
Arcanol LOAD460
Arcanol LOAD1000
Arcanol MULTI2
Arcanol MULTITOP
Arcanol MOTION2
Arcanol SEMIFLUID
Arcanol SPEED2,6
Arcanol TEMP90
Arcanol TEMP110
Arcanol TEMP120
Arcanol TEMP200

AXES

087334194-0000-10
087334020-0000-10
087329077-0000-10
087329115-0000-10
087329131-0000-10
087329140-0000-10
087329280-0000-10
087328038-0000-10
087328810-0000-10
087334216-0000-10
095195831-0000-10
087334046-0000-10
087329816-0000-10
087329840-0000-10
087329980-0000-10
087329999-0000-10

ENBE
ARCALUB-C2.LC250-CLEAN-M
ARCALUB-C2.LC250-FOOD2
ARCALUB-C2.LC250-LOAD150
ARCALUB-C2.LC250-LOAD220
ARCALUB-C2.LC250-LOAD400
ARCALUB-C2.LC250-LOAD460
ARCALUB-C2.LC250-LOAD 1000
ARCALUB-C2.LC250-MULTI2
ARCALUB-C2.LC250-MULTITOP
ARCALUB-C2.LC250-MOTION2
ARCALUB-C2.LC250-SEMIFLUID
ARCALUB-C2.LC250-SPEED2,6
ARCALUB-C2.LC250-TEMP90
ARCALUB-C2.LC250-TEMP110
ARCALUB-C2.LC250-TEMP120
ARCALUB-C2.LC250-TEMP200

48 | TPI 252

Y1775 —



A—bFYYII[5

@41 CONCEPTARAI Y —ZRA—+Y vy

T RS Sl sassnsnnw “-'

0016EFFB

E838 CONCEPT4 IV —2A— kY v, FiEE 400 cm?

EEH

Arcanol CLEAN-M
Arcanol EM-L038
Arcanol FOOD2
Arcanol LOAD150
Arcanol LOAD220
Arcanol LOAD400
Arcanol LOAD460
Arcanol LOAD1000
Arcanol MULTI2
Arcanol MULTI3
Arcanol MULTITOP
Arcanol MOTION2
Arcanol SEMIFLUID
Arcanol SPEED2,6
Arcanol TEMP90
Arcanol TEMP110
Arcanol TEMP120
Arcanol TEMP200
Arcanol VIB3

EXES

095058125-0000-10
095058141-0000-10
095058117-0000-10
095056785-0000-10
095056793-0000-10
095056807-0000-10
095058010-0000-10
095058028-0000-10
095056769-0000-10
095056750-0000-10
095056777-0000-10
095058133-0000-10
095195823-0000-10
095058087-0000-10
095058044-0000-10
095058052-0000-10
095058060-0000-10
095058079-0000-10
095058095-0000-10

EXEBE
ARCALUB-C4.LC400-CLEAN-M
ARCALUB-C4.LC400-EM-L038
ARCALUB-C4.LC400-FOOD2
ARCALUB-C4.LC400-LOAD150
ARCALUB-C4.LC400-LOAD220
ARCALUB-C4.LC400-LOAD400
ARCALUB-C4.LC400-LOAD460
ARCALUB-C4.LC400-LOAD 1000
ARCALUB-C4.LC400-MULTI2
ARCALUB-C4.LC400-MULTI3
ARCALUB-C4.LC400-MULTITOP
ARCALUB-C4.LC400-MOTION2
ARCALUB-C4.LC400-SEMIFLUID
ARCALUB-C4.LC400-SPEED2,6
ARCALUB-C4.LC400-TEMP90
ARCALUB-C4.LC400-TEMP110
ARCALUB-C4.LC400-TEMP120
ARCALUB-C4.LC400-TEMP200
ARCALUB-C4.LC400-VIB3

Y7o —

TPI 252 | 49



5| hA—bFYwy

@42 CONCEPT8 B/ U —ZRA—hrY v

E839 CONCEPT8 HHZ' U —RA— KU v,

EEH

Arcanol CLEAN-M
Arcanol FOOD2
Arcanol LOAD150
Arcanol LOAD220
Arcanol LOAD400
Arcanol LOAD460
Arcanol LOAD1000
Arcanol MULTI2
Arcanol MULTI2
Arcanol MULTITOP
Arcanol SEMIFLUID
Arcanol SPEED2,6
Arcanol TEMP90
Arcanol TEMP110
Arcanol TEMP120
Arcanol TEMP200
Arcanol VIB3

AEXES

083549129-0000-10
083549064-0000-10
083532439-0000-10
083533583-0000-10
083533761-0000-10
083533818-0000-10
083548343-0000-10
083532412-0000-10
083548289-0000-10
082631492-0000-10
095195815-0000-10
083548629-0000-10
083533630-0000-10
083548580-0000-10
083548599-0000-10
083548602-0000-10
083549099-0000-10

§

1’[

L AR

0016EFEC

FiEE 800 cm?

EXEE
ARCALUB-C8.LC800-CLEAN-M
ARCALUB-C8.LC800-FOOD2
ARCALUB-C8.LC800-LOAD150
ARCALUB-C8.LC800-LOAD220
ARCALUB-C8.LC800-LOAD400
ARCALUB-C8.LC800-LOAD460
ARCALUB-C8.LC800-LOAD1000
ARCALUB-C8.LC800-MULTI2
ARCALUB-C8.LC800-MULTI3
ARCALUB-C8.LC800-MULTITOP
ARCALUB-C8.LC800-SEMIFLUID
ARCALUB-C8.LC800-SPEED2,6
ARCALUB-C8.LC800-TEMP90
ARCALUB-C8.LC800-TEMP110
ARCALUB-C8.LC800-TEMP120
ARCALUB-C8.LC800-TEMP200
ARCALUB-C8.LC800-VIB3

50 | TPI 252

Y1775 —



A—bFYYII[5

52 XRREH—-M) vV EMER

RIFEH— MV v VIE EEBRDRIETEET, Ihickl. BB =&
ATE HBREZSIOHICRRICERATSEIENTEET,

43 KFES)—2Hh—FV v

@
i
©)

Gl/a“
001A92D4
1 KRB/ V-2 A—bYwY (ER 2 ZARTDERAT DIy o
7S JHRE)
3 RE7E T2 — 4 KRS LRYT [P 101]

ER40 RFEI ) —RA—- MY v ERTSI7HERE)

247 AXES EXBE

CONCEPT2. 250 cm® | 095028803-0000-10 A ARCALUB-C2.LC250-REFILLABLE
CONCEPT4. 400 cm® 095058036-0000-10 HARCALUB-C4.LC400-REFILLABLE
CONCEPT8. 800 cm® | 095028790-0000-10 A ARCALUB-C8.LC800-REFILLABLE

RFEH— MV VICRBRATSIBMHBELTVWEY ., BT 73EEXY
5TEDTEET,

EH41 BT (RR7INy )

247 HE" AXES EXBE

CONCEPT2 10 095179879-0000-10 A ARCALUB-C2.LC250-SEAL-CAP
CONCEPT4 10 095179887-0000-10 | ARCALUB-CA4.LC400-SEAL-CAP
CONCEPT8 10 095179895-0000-10  ARCALUB-C8.LC800-SEAL-CAP

" RERfsY OBE
BRIETMEGH - MY vy VI, BRIBRET 4 T2 - AL TR LRV T
HOBEERETEEY., RET7L T2 —DERKEHIF. G1/," (XR) LT
R

TPI 252 | 51



5| hA—bFYwy

E42 RE7EZTH—

247 EXES EXEE

CONCEPT2 095179909-0000-10 | ARCALUB-C2.LC250-RF-ADAPTER
CONCEPT4 095180818-0000-10 | ARCALUB-C4.LC400-RF-ADAPTER
CONCEPT8 095180826-0000-10 | ARCALUB-C8.LC800-RF-ADAPTER

RFEIT Y —2RDh—FVy IOHIREIE

o HLX5EISZANLGI2UTDI ) -2

o EHKF (PTFE ZFR<) ZEFHVI U -2

B ) —ZDEENEFINTLEWEE, XBEH— M) v IELURIE
REICHT EA—H—DRIEISEMICHEY X7,

BH—MY Y VREARIERETEEY, IHICHREBEEZTHIIHE. BER
BEICEH>TH=M) vy IDIEETIREEMDLH Y T,

FHHICOWVWTIE, ROBERESHBL TS,

BA71| A=V Yy YORIEICEATE =27V
https://www.schaeffler.de/std/1FC7

52 | TPI252

Y1775 —


https://www.schaeffler.de/std/1FC7

ETiE |6

6 EiR
CONCEPT2. CONCEPT4. & U CONCEPTS HBEBICIINBERELHE

TY, DO, TEIFLEATDARVZ—EIEFIEFRREIDT -7
TRABRLTLET,

@44 DC24V BRRADER TS0

CONCEPT2 CONCEPT4 CONCEPT8

-:J— SCHAEFFLER

SCHAEFFLER

SCHAEFFLER

C
001A92E4

EH43 #Em7 77 M12x1
24 LED kT EXES EXERE
7 m
A o 5 075592240-0000-10 = ARCALUB-X.CABLE-M12-5M-LED

10 077879805-0000-10 | ARCALUB-X.CABLE-M12-10M-LED
B . 5 083788964-0000-10  ARCALUB-X.CABLE-M12X1-5M-LED-S

10 083788980-0000-10  ARCALUB-X.CABLE-M12X1-10M-LED-S
C - 10 075378361-0000-10  ARCALUB-X.CABLE-M12-10M

I TPI 252 | 53



6| BR

44 #ifiT—4
ae

EEEBE

BEHY OBEIMEER
BV vy b

A& LED

EviEs

REESFHR
B L

DI, BrEE
EREOBRFEORS
BRAEHY A 2IVE
AN

e

FOALE

L=t

I 3

Vv b1
Vv b2
Vw3
Vv k4

Vv k5

EE
&

EE
&

SMERIRTE
DHRIRAR DB

(]
DC24V +6/-6V
BRK4A

o L M12x1, HESRFE (ESHmo
¥ ~JLZ 0.6 Nm)

e 4FY (AQ—FT4avY)

ElnS 748 EE : DC24V

ZEES

Ny bO—F Ik > THBHIDHSEA
REEES

NI bO—5~0, HBERIDRENTEY
LlcZED74—=KNnNy o

EFE (DC24V)

PLCIc & B Ry 7D1kEE (DC24V)

7—2 (GND)

HAHES (DC24V)

PLCADY 2 —UE5

KENY YT

IP67 (AL THLAATIRE)
-30° C~+80° C

-5° C~+80° C

4x0.34 mm? (AWG 22)

20 mm

200 A[E

5.2 mm

2E x 10

E x 15

UL/CSA

PUR/PVC. ¥ a 7iEE : 85%5
PVC

54 | TPI252

Y1775 —



FES—2|7

7 TET—R

TET—RIE. TI/ZAIE—LZEBMICEHICEL TWVWET, &7 —RITE.
HBYRTLOEELBRERNEINTVET, Thid. BEHRICHEY R
TLDRETEHEEICOVWTHAL, IRXTOBRBEI’ESRERETTHD &
FEIRTFITHDICERTEXT,

001A7367

1 CONCEPT1 & U OPTIMEC1 O F 2 CONCEPT2 DT ET — 2R
ET—R
3 CONCEPT8 DT ES — 2R

EHA45 TEY—R

FTES—Z2  WAZBY AXES EXBE

CONCEPT1 | https:// 095287558-0000-10 | DEMO-ARCALUB-C1-SET

& www.schaeffler.de

OPTIME C1  /std/1FC8

CONCEPT2  https:// 089395433-0000-10 DEMO-ARCALUB-C2-SET
www.schaeffler.de
/std/1FC9

CONCEPT8 | https:// 084224878-0000-10 DEMO-ARCALUB-C8-SET
www.schaeffler.de
/std/1FCA

D MAREOSEBICOWVWT., ¥ 54 D medias THIRTEXT,

Y77 — TPI 252 | 55


https://www.schaeffler.de/std/1FC8
https://www.schaeffler.de/std/1FC8
https://www.schaeffler.de/std/1FC8
https://www.schaeffler.de/std/1FC8
https://www.schaeffler.de/std/1FC8
https://www.schaeffler.de/std/1FC9
https://www.schaeffler.de/std/1FC9
https://www.schaeffler.de/std/1FC9
https://www.schaeffler.de/std/1FC9
https://www.schaeffler.de/std/1FC9
https://www.schaeffler.de/std/1FCA
https://www.schaeffler.de/std/1FCA
https://www.schaeffler.de/std/1FCA
https://www.schaeffler.de/std/1FCA
https://www.schaeffler.de/std/1FCA

8| FNA RKILE —

8 FINA RKILE —

TINAZRFINE—%fERAT S &, CONCEPT1. OPTIME C1. CONCEPT2 &
& U CONCEPT8 HBREZ HBXIROEIERICER. F/o3Z DR ICHEIC

BMFT3ZENTEET,

8.1 CONCEPT1 & U OPTIME C1 BT /N RiRILHE —

REFI SV TIEEBICERRLCIESTE2EH. 92y M7y MEERALT
BEITZEHTEET, MY HITNE TRVMEEIDELET 2I5E1E. BV T
Y R— b eERTR2IE2B8HLET, 1 VIAMBEA7S 7y bE3Y
TABERA7 Sy bME. BRI YR—-bERIZEER=-Y 7FILE EBITE

RALZETY,

RV ZERA 7Sy bME. NIboAy FEEEE EHICERLE

¥ »57|E47,

@146 TN ZARIVE —DTiE

P

\ ‘ 44 |
‘Iﬁf; 932 _ |}
A B
822 6.5
CJ quL *‘B* 5%
240 i 20
D
35
( = ]
50 _d
i —
60 _| 84
F
A ®REs507 B
D

C H)l)") fFir K-+ (CONCEPT1 @
H

E 19zA/BERA7>7 v b
G BEH=y 7L

@70

18

36

26.5

M

RY/,

@22

75

20

001AF3E9

REISVTEBRRRT Sy FHED
AN
3VIABERRA7 STV b

RV EEER 757 v b

56 | TPI252

Y77 —



FINA ZRFILE— | 8

8.1.1

E#346 CONCEPT1 & U OPTIME C1 7 /¥ RiRILE —

247 HEV EXES EXEE

A 3 095285377-0000-10 ARCALUB-C1.CLAMP

B 1 095285385-0000-10 ARCALUB-C1.CLAMP-MAGNET

C 1 095285768-0000-10 ARCALUB-C1.MOUNT-SUPPORT-R1/4
D 1 097881317-0000-10 ARCALUB-C1.FIXING-ANGLE-TRI

E 5 095285741-0000-10 ARCALUB-C1.FIXING-ANGLE

F 3 097880906-0000-10 ARCALUB-C1.FIXING-ANGLE-LONG

G 3 096691620-0000-10 ARCALUB-C1.FIXINGSCREW-G1/2-R1/4

D AalfH-Y oBE

NIV ~Ny REEER

NIvo~y FEEERIE. CONCEPT1 7213 OPTIMEC1 ZBEEB 777 v b+
ARCALUB-C1.FIXING-ANGLE-LONG IcEE T 2 DICERAL
¥ »56|E46,

@47 NIV ~Ay REEE

001AA8DC

E47 NLoAay REIEE

247 BEV GINES EXBE
A 3 097880884-0000-10 ARCALUB-C1.CONNECT-25-G1/4-1A
B 3 097880892-0000-10 ARCALUB-C1.CONNECT-60-G1/4-IA

Y REBEMHEYO¥E

8.2 CONCEPT2 & U CONCEPT8 BT /N1 RRILH —

©48 CONCEPT2 & U CONCEPT8 AT /Y RFRILE —

TPI 252 | 57



8| FNA RKIE —

E#48 CONCEPT2 & U CONCEPT8 BT /N RKRILHE —

247 HBRE AENES ENERE
A CONCEPT2 092435726-0000-10 ARCALUB-C2.HOLDER-KIT
B CONCEPT8 093204094-0000-10 ARCALUB-C8.HOLDER-KIT

CONCEPT2 BT /N1 RFKRIILZ—DMARB

e EMMAROBEER7TZ7 v b

e BRBYAXDYKR—+7yv¥vy— (5@

o ARATUTERILE M6X50 (E®HF v MFZ) (218D

CONCEPTS BF V1 RAKILEZ —DMASE

o EMMMAEOEY FITR—2TL— b

o HEBREEREROERUBE ISy M Q218

o NATUTERILL M8x80 (kdHF v MMiZE) (1@

@149 FINA ZRILE —DERH]

1 CONCEPT2 2 CONCEPT8

58 | TPI 252 vI75-



An—%vy k|9

9 h/iN—Fwvw b

AN—Fy MIEBREZBRNSREL. HEFOMGERILHIGEFTEEICL
9,

@350 AN—F v bDIAME

001A9256

1 7ovaveEy 2 oyvsy
3 NSOV T Y 4 h>—-Vvo
5 INFR 6 VA2 S AV

49 An—F v b

247 EXES EXERE

CONCEPT2 092860915-0000-10 ARCALUB-C2.COVER-KIT
CONCEPT4 095111930-0000-10 ARCALUB-C4.COVER-KIT
CONCEPT8 095111948-0000-10 ARCALUB-C8.COVER-KIT

Y7o —

TPI 252 | 59



10 | HBECE. #F

10

10.1

- -

HBEE. BF

R—2R

@351 K—2R

000AF8B4

EBREE S MRRA Y N EEGT30ICh— 2 EEETE 315ADH

o HMBEAY MBVEBICS 55N,

o HEKRA Y MDBENOBRICHS,

o BEOKS., MBEBEWBFRA Y MIEERY TSI EATELRL,
WBREBENS CEATBHIC. MREEICSEINTLSDEFALMERER
—RICELICHEL THBENHY T,
WEREOBANAES . TNTNOMBEEDY 27 LRHICH-> THE
TEREHNHY ET > 7|1

F—XOBAHEMITEER  EETFTELENHY ET,

LN—Y -2 AVEBRALTR— 252 FRETE L E6BHLET, 2%
DY) —2ARBEFEAT S ET. CONCEPT2 & U CONCEPTS Hig&E
AEALTHET388L Y HBME IR FEBRTEET,

@52 KR—RDFik

000AF957

60 | TPI 252

Y1775 —



FEBERE. #F 10

BI50 Rh— R, ¥—7I)Lx v Y 7 TOFERICEY). RFTIE

D1 D T #HE Rmin TREEAH "V BMERE EXES ENBRE
=E &5
mm mm m mm | bar °C
4 25 5 PA12 40 90 -20 +80 093041241-0000-10 ARCALUB-X.HOSE-4X2,5-
= PA12-5M
10 093041195-0000-10 ARCALUB-X.HOSE-4X2,5-
PA12-10M
50 095775854-0000-10 ARCALUB-X.HOSE-4X2,5-
PA12-50M
6 3 5 PA12-PHL 20 100 -20 +80 075526336-0000-10 ARCALUB-X.HOSE-PA12-
AR CLEAR-5M
10 083788441-0000-10 ARCALUB-X.HOSE-PA12-
CLEAR-10M
25 075527251-0000-10 ARCALUB-X.HOSE-PA12-
CLEAR-25M
1000 092515851-0000-10 ARCALUB-X.HOSE-PA12-
CLEAR-1000M
6 4 5 PA12 35 90 -20 +80 076691217-0000-10 ARCALUB-X.HOSE-PA12-5M
10 2 076691497-0000-10 ARCALUB-X.HOSE-PA12-10M
50 085842109-0000-10 ARCALUB-X.HOSE-PA12-50M
8 5 5 PAG.6 45 90 -20 +80 083788573-0000-10 ARCALUB-X.HOSE-PA66-5M
10 2 083788581-0000-10 ARCALUB-X.HOSE-PA66-10M
50 083788603-0000-10 ARCALUB-X.HOSE-PA66-50M
8 6 5 PA12 50 |75 -40 +90 095285750-0000-10 ARCALUB-C1.HOSE-8X6-PA12-5M
ZERA

Y EETEEERRY TORARKEREH LY DWEMEVF— XDERIIFTINEEA »61|E51,

1] CONCEPT1 &7cid OPTIME C1 2R T 315813, £T4E8mm. WE6
mm DR—REFERTI2HELHY T,
CONCEPT1 F7z1% OPTIME C1 HBEEICF—RZEHK I I, G
17," (AR) A LDFR—REGBREHBREICRVSIT2LELNH Y
¥ »64/10.2.2,

EI51 BEOXEICLZWBRENDIET,

BE AT S WREHREK
°C %

23 100

30 83

40 72

50 65

60 57

70 52

80 47

R—ART 2 —

R—RARV2—3. BBIERDKR—RZERIDDICERLET,

vr75— TPI252 | 61



10 | HBECE. #F

@53 K—RARIE2—

-t
-

000AE733

52 R—RART Z—

d 54 I L EXES SEXRE

1 2 7 1 2

mm mm mm mm mm

4 4 A 15 15 32  095770887-0000-10 ARCALUB-X.CONNECT-4-4
4 4 B 15 15 18  095770895-0000-10 ARCALUB-X.CONNECT-4-4-W
6 4 A 16 15 33  093040717-0000-10 ARCALUB-X.CONNECT-6-4
6 6 A 16 16 34  083867112-0000-10 ARCALUB-X.CONNECT-6-6
6 6 B 16 16 19.5 088902250-0000-10 ARCALUB-X.CONNECT-6-6-W
8 6 A 18 16 39.5 083867279-0000-10 ARCALUB-X.CONNECT-8-6
8 8 A 18 18 38  083867309-0000-10 ARCALUB-X.CONNECT-8-8
d mm R—2HE

le mm R—REARS
Y&BORI 42—

YEIOARIZ—3. 2AKDHE—ZADLEAR—INDEBRDOFNE RIS E
FY., YI7PERBELTOERRBHTINTOEEA,

@54 YBIORY &2 —

—1
) =B
= o | JE p s
e I o
B L
EI53 YR ORI 42—
d le L A H B EXES ENERE

1 2

mmmmmmmmmm mm mm

6 6 16 35 125 245 12 076693180-0000-10 ARCALUB-X.TUBEFIT-Y-D6
8 |8 18 44 145 285 14 083654640-0000-10 ARCALUB-X.TUBEFIT-Y-D8

d mm R— 242
Ie mm F—2RBARE

62 | TPI 252 v175—



FEBERE. #F 10

10.2 #F

10.2.1 #BR7 2752 —

@55 #ER7 ¥ 742 —DER

1

247A (RhL—})

0018CI9EF

2 247 B (BEMZ)

BR7 472 -0 d, Al HBREOMEOICHEAL. LLE 3IEX THF
LAZET, Z0%, HBREZER7 ¥ 72 —DRED, MICHALET,

@56 ERT7 ¥ T2 —DFiE

Ei54 R 7 4 T8 —

D1 d2
mm mm
4 6

4 8

6 6

6 8

o T -
} L

Ly

AEXES

mm mm mm

'5704 le L4
7

A 15 31
A 15 32
B 16 20
A 16 34

095777962-0000-10
095777970-0000-10

27 095058150-0000-10

094487979-0000-10

0018C838

EXBE

ARCALUB-X.TUBEFIT-SAT-6A-4I
ARCALUB-X.TUBEFIT-SAT-8A-4I
ARCALUB-X.TUBEFIT-SAT-6A-6I-
W

ARCALUB-X.TUBEFIT-SAT8AGI

R—ZEARS

Y7o —

TPI 252 | 63



10 | HBECE. #F

10.2.2
R—2Z, BLRAHN

R—2Z94E G

3
3

M3 x0.5
M6 X 1
M10x 1
M6 x 1
M10x 1
M5 x 0.8
M6 X 1
M8 x 1
M10x% 1
Gl/g"
Gl/4"
M5 x 0.8
M6 X 1
M8 x 1
M10x 1
Gl/g"
G /4"
M8 x 1
M10x% 1
Gl/g"
Gl/4"

M8 x 1
M10x% 1
Gl/g"
Gl/4"

[o Rl Ro RN o R e RNo Rio Rie Rie-Rie) Rl Rile) Re) Rieo) Hile) Rie) Rie) Hio) Rile) R e) Mo ) RN N SN SN SN o

G1/4" (XR)

247

MMM MAONA®©®®WTTmMmMmMmMmMmMAAMNT©E>>mMmMmMm> >

A=AV 2 —EBdA

AXES

093041390-0000-10
095777636-0000-10
095777911-0000-10
095777644-0000-10
095777954-0000-10
077937490-0000-10
075527472-0000-10
079567428-0000-10
075527626-0000-10
084465905-0000-10
079567606-0000-10
079567401-0000-10
075676621-0000-10
079567584-0000-10
076968553-0000-10
084465964-0000-10
079567622-0000-10
083654216-0000-10
083654356-0000-10
083654534-0000-10
083654607-0000-10
095287051-0000-10
083654275-0000-10
083654402-0000-10
083654577-0000-10
083654623-0000-10

EXBE

ARCALUB-X.TUBEFIT-M3-SAT034G-S
ARCALUB-X.TUBEFIT-M6-SAT064G
ARCALUB-X.TUBEFIT-M10X1-SAT104G
ARCALUB-X.TUBEFIT-M6-SAT064W
ARCALUB-X.TUBEFIT-M10X1-SAT104W
ARCALUB-X.TUBEFIT-M5-SAT056G
ARCALUB-X.TUBEFIT-M6-SAT066G
ARCALUB-X.TUBEFIT-M8X1-SAT086G
ARCALUB-X.TUBEFIT-M10X1-SAT106G
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/8-SAT186G
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/4-SAT146G
ARCALUB-X.TUBEFIT-M5-SATO56W
ARCALUB-X.TUBEFIT-M6-SAT066\W
ARCALUB-X.TUBEFIT-M8X1-SAT086W
ARCALUB-X.TUBEFIT-M10X1-SAT106W
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/8-SAT186W
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/4-SAT146W
ARCALUB-X.TUBEFIT-M8X1-SAT088G
ARCALUB-X.TUBEFIT-M10X1-SAT108G
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/8-SAT188G
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/4-SAT148G
ARCALUB-C1.TUBEFIT-G1/4I-SAT148G
ARCALUB-X.TUBEFIT-M8X1-SAT088W
ARCALUB-X.TUBEFIT-M10X1-SAT108W
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/8-SAT188W
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/4-SAT148W

001AA708

MR b D
HE

RGP\ P S NS S P PSP P PRI U PRI W R U U U DU W U N PRI W U N PRI W T W T N T N T W N

64 | TP1252

Y1775 —



FEBERE. #F 10

001AA718

FR—ZBART W, W Lq Ly E =

mm mm mm mm mm mm -

15 - 1.5 16.5 - 5 OVv/Ekicz75yby—0
15 - 2.5 16.5 - 7 OYvsLticz75yby—IiL
14 - 2.5 145 - 8 RPLEBICEEBRY -

12 9 - 11 18 5 OUvIEIC77yhy—IL
12 13 - 18.5 20 6 OVYvsEic725yby—IiL
16 - 2.5 18.5 - 4 OVvs/Licz5yby—n
16 - 2.5 18.5 - 4 OVv/Liczoyby—
16 11 4 25.5 - 4 R LEICEEBRY -

16 11 4 25.5 - 8 RLEIcEBRY—IIL

16 11 4 18 - 5.5 OVvsILEIc7oyby—IL
16 11 4 15.5 - 7 OYvsEic7275yby—IiL
15 9 - 11 20.5 4 OYvsLicz75yby—IiL
16 9 - 10.5 21.5 5 OYvsEic725yby—IiL
16 9 - 11 21 7 RhLEIcEBRY—IIL

16 13 - 14 22 6 OVVIEIC75yby—ib
16 13 - 14 21 5.5 OYvsLEic75yby—IiL
16 13 - 16 21 6.5 OVv/s/Liczoyby—n
18 11 4 20.5 - 7 OYvsEic7275yby—iL
18 13 5 20.5 - 6 OVv/s/Liczoyby—
18 13 5 20.5 - 6 OVvs/Liczoyby—
18 13 6 16.5 - 7 OVvs/Eic75yby—n
10 13 - - - - =7y —LIZT7ZY FY=)L
18 13 - 145 23.5 6 OYvsEic725yby—IiL
18 13 - 18.5 23.5 6 OVv/Liczoyby—n
18 13 - 14.5 23.5 5.5 OYvsLicz75yby—IiL
18 13 - 16.5 23.5 8 OVvs/Eic73yby—n

Y177- TPI1252 | 65



10 | HMBERE. #F

10.2.3 T9RFv¥av

E:BEEE DFSD-HICEREFE T HAVGEIE. BBREEHBRA Vb
DEIICT/RTF vy avERUMAITEY,

57 TORTvva v

1
U T —FF 6/,

0018B61C
EI55 TRxF7v¥vav
L HE) ANES ENXRE
mm
35 10 095285725-0000-10  ARCALUB-C1.EXTEND-35MM-G1/4
50 10 095285733-0000-10 A ARCALUB-C1.EXTEND-50MM-G1/4

D WaBfis-Y OBE

10.2.4 ARV 22—
BEBBEE DT HD-HICEREERTERVWESIE. BBRESBBRA VK
OEIICTIIVRaAR Z—ZFBYFITET,

@58 A%y 42—
A '/ >
RY/,
Sl
5
s,
B . Jf)
0018B62C
56 Ak 42—
247 BE HE EXES EXRE
A 45 10 095285393-0000-10 ARCALUB-C1.CONNECT-45-G1/4-1A
B 90 10 095285407-0000-10 ARCALUB-C1.CONNECT-90-G1/4-IA

Y REBEMHEYO¥E

10.25 v¥Va—Hv—

ERZ3DLEDIARI Z2—IMFTVWTVWBEBRA V F THBEREZFERT3IC
‘3:\ L’€>;:1 - 1}'_'7b§dz‘§§-??-§-o

66 | TPI 252 v175—



FEBERE. #F 10

LYa—H—D—FDIEG1/," (XR) AL T, THELAICHBREZIER
LEY, LYa2a—Y—DH5—FDiFKIEF 2L T, BEDORLIRI F—IC
ISCTGBIRL. 2HoZEBRA Y MIERLET,

@59 LYa—Y—

&

Bi57 LYa—H—
Gy e
Gl/g" 10
G1/," 10
G3/g" 10
M6 10
M8 10
M8 x 1 10
M10 10
M10% 1 10
M12 10
M12%15 10
UNF /4 10

" REEMHYOHE

FrwoNILT

AEXES

095285792-0000-10
095285784-0000-10
095285806-0000-10
095286071-0000-10
095286080-0000-10
095301585-0000-10
095286101-0000-10
095286721-0000-10
095286730-0000-10
095286748-0000-10
095286756-0000-10

Gy

0018B60C

ANRE
ARCALUB-C1.NIPPLE-G1/8-G1/4
ARCALUB-C1.NIPPLE-G1/4-G1/4
ARCALUB-C1.NIPPLE-G3/8-G1/4
ARCALUB-C1.NIPPLE-M6-G1/4
ARCALUB-C1.NIPPLE-M8-G1/4
ARCALUB-C1.NIPPLE-M8X1-G1/4
ARCALUB-C1.NIPPLE-M10-G1/4
ARCALUB-C1.NIPPLE-M10X1-G1/4
ARCALUB-C1.NIPPLE-M12-G1/4
ARCALUB-C1.NIPPLE-M12X1,5-G1/4
ARCALUB-C1.NIPPLE-UNF1/4-G1/4

FyvonTi, ZAIEBTERL. BESNICHBREDRNEHEZ

ER

©60 CONCEPT1 BF vy o /NILT

Ei58 CONCEPT1 BF v o /N)LT

W AEXNES ENEE
mm
17 095287515-0000-10

:61/4

0018B63C

ARCALUB-C1.CONNECT-OIL-VALVE-G1/4

TPI 252 | 67



10 | HMBERE. #F

©161 CONCEPT2. CONCEPT4. CONCEPT8 HF v 7/ /NJLT

B6h6(0,009)

001AC4CT

E359 CONCEPT2. CONCEPT4, CONCEPT8 HF Ty 7 /N)LT

D4

mm
6

=2 W EXES ENERE

ARE

mm mm

16 13 1 092927122-0000-10 ARCALUB-X.OIL-VALVE-SAT106G

68 | TPI 252

Y1775 —



FEBERE. #F 10

10.3 ¥ 75 fisR

103.1 Z7 )y 4a—
27Uy E—d 2 2OMEONDOHBEEHFICHBLET,

i, 27V ya—ciE, BHBFoAOE EODRMICH 10 bar DIESH
EEELIEEZFI— I/ MUMFISNTVET, BBRINA—FOEONSH
S—ADEANF—N—=70-F23DEHFCIENTED &SI, FEAOIKIF
FIyvoNILTMMFOTVET,

FI—IDFvy THA X, BBRICL>TELRYVET, FrvTH4a4X
3. Z7V w2 —DAODKIENTHETEXY,

e JY—2:20iF. FI—IDFXF vy THAX020ICHHIELET. mm
o FAIJ:051F. FI—IDX vy TH4X0.005CHELET, mm

©162 R 7Y w4 — EHERRK

. ®
. e X
26
b T
\ |
@ @
001ABE2D
1 AQ 2 H0O
3 Fa—7 4 Fa—oFxvy 7OAE
5 FvINILT
EH60 A7)y 4a—
247 EXES EXRE
J1)—2 081307497-0000-10 ARCALUB-X.SPLITTER-2X-STRAIGHT-GREASE
FAIL 074969218-0000-10 ARCALUB-X.SPLITTER-2X-STRAIGHT-OIL
ST

o ERISNIEBRA v MIIZ HBEARDL S ICHiaSNE T,
- R—0DEBEH
- FA—DREBHE
- RA—oEBRHRE
* AATOHOHEBEREDEN, :
- Ky 7EFTORKBBRERS : 300 mm

I TPI 252 | 69



10 | HBECE. #F

e HOTOHBEEDEN:
- IFEFFELVHBRERST (x10% DER)
- E—oBEREMEE
o FERE :+10° C~+60° C
o HBH:
- AN
- RANLGI2DJ)—2 (BEFERDEEFHVIY—2)

E BIER (R7Vy2—F3705 vy 7 5EREEEAEDE TERT S
Z&) IIFFTThEEA.

@163 &
94
17 60
25
;@ =2 ®
11(2><)JAi 33( - (21 : ‘@ 11
2‘L . g
-20_ 5.5(2) s
000B6CTA
1 A0 2 H0O

61 #ffiT—4
Hae &
ENEED WE > 10 bar

=R 100 bar
ELWEEICKZEHERE =10 %
m&E NIy FILVIZO L

75\—7\:*7';‘!—%[5 B, —wTILXyEx

[=]=]
Hh—REF 6 mm
R—RBEARS 16 mm
MAmE
27w a2 —(CIE, EHEE— AR 6 mm BOEGHFE (M10x14L) A3
BEFELTWET,

HE 8 MM DER—R%ZERT 5I581E. LT 5 EGRFEREINT ILE
NHY £T »64]10.2.2,

70 | TPI252 vr75—



FEBERE. #F 10

10.3.2 7AJ Ly 7B

70 Ly Y 7HERETIE. HERIE. Bc0rRT R0 bO—
IWER M VICE > THBRA v MCEGEMICHERINE T, FHERILA—FDH
AMSHS5—FDHEANA—N—70-F5D%HECIENTESR LS. 3
DOHEAICIRZENENF Y INILTHMFVTVET,

@64 7O Ly Y THERE

00170A58

Ei62 7OJ Ly ¥ 7HEER

247 ENES ENRE
TS3-25 093204060-0000-10  ARCALUB-X.PROGDIV-3X-RIGHT-0.05CCM
L

o EFBEINLEBERA Y ML, BBRMNIRDLS ICHBEINET,
- E—oEE#
- E—OFEBHE
- RE—oBEERR
e AOTOHEBEREEDEN:
- RV 7EFTORKBEBREERIT : 300 mm
o HOTOHBEEDEN:
- E—oBEREEE
o HERE :+10° C~+60° C
o HBH:
- AN
- RANLGI2DJ)—2 (BEFERDEEFHVIY—2)
BIiEE (R7Yvs—FR 705 Ly I oREBEEASDETERT S
Z&) BFAUIhERA,

Y7o —

TPI252 | 71



10 | HBECE. #F

®165 Ik
30.5 (181)
‘ R !
=, 11 ‘ .85 i’
[© R RER
9 RRURRNESi=: 1Ol i
| 30 “ \ 21.5
11.5 ‘ e
Bs @Q0@ | s
30 ‘ | 36.25
50.75
72.5
91+1
- 5.5
R [z
BOL 5.5
- @10
000B6C23
1 A0 2 H0O
63 BT —4
gk &
EEED WhZB > 10 bar
=R 100 bar
ELWREICK ZETEEE £10 %
w&E NIV FIVIZO L
Z\—z:*ﬁ'}?—E‘B EB, v TIILXyE
AR
StERE 0.025 cm?®
R—RIBART 16 mm
MAmE

707 by 75EREICE. ERE—2E 6 mm AoEHEHERF (M10x1 4
L) B4ERELTVWET,

AR Bmm DR—REEHRT 55613, WHT 2 EHRFEZNEINT IHE
nHY ET »64]10.2.2,

) (FFIcB9 23R8I

7070y Y THERBHEL KT B7-0ICE. ROKVNEEFT ZHEN
HYET,

o OV Ly Y ITHEEIZ. FORMCOAMYFIFTLETL, ZDLSIC
LEWE, ALY A bA—ILER P YD R L—XICEIH G 12 B FRE
BN ET,

o FAAIIEBEFEHATIINTOART, Ay bO—JILER M VDIKFEREIC
B3&HIC. 7R Ly TRESBERVFIIZ2LELHYET., DL
ICLBWE, Fyry 7TBEERELVEHDEEICEY., avbO—-JILER bV
HNFIET 2 AEEELHY £,

72 | TP1252

Y1775 —



FEBERE. #F 10

66 7O Ly Y TRRBORYFIFEDT S A4 AV b

@)
QO
— e = flo 5
———— . I . ] . @_ .....
—+ T Mo
| |
000B0473
1 AA 2 |
3 AV bA—JILER R VUDKFEICHR B &
5193

Y7o —

TPI252 | 73



10 | HMBERE. #F

104 TH

1041 K—RAvy4&2—

BHRER—2Dy 2—%EAT 5T HBEEEZEEN DWEMEICEBNT
RETERTEELIICEDIET,

67 FT—RAHhyZ2—

0018F139

El64 R—Rhy2—

247 AXES EXBE
R—2hy 82— 083788620-0000-10 ARCALUB-X.HOSE-CUTTOOL

©168 H— RN v 2 —IC L BHERLIER

0018F190

1 R—2Hy 2 —KER 2 R—2Hhy 2 —(ERHE

74 | TPI 252 YI75—



HEFZH | 11

11

1.1

11.2

HiBElDZER

7o

TS5 ¥7. BBHF -, AVANTFI—VOMENLEBICERLE
T, BEYA IDNEEINTWVWEEYD, SEFIFLARICEBLLNIETESE
TO
ZATBDTSVIIERREXTOFERICEL TWVWET, 2FDEORICT7 IV
VY — kDR FITENTVWT, BRFAILD TSV DIEREICH—ICH
fesnfxd,

69 7ov
A B B B
0018D855
A (R B BmEZEMIT
Bi65 75
247 752@&3& ANES EXBE
iR75V0E
3
mm
A 25 095285334-0000-10 ARCALUB-C1.BRUSH-25MM-
G1/4-G
B 40 095285342-0000-10 ARCALUB-C1.BRUSH-40MM-
G1/4-G
70 095285350-0000-10 ARCALUB-C1.BRUSH-70MM-
G1/4-G
100 095285369-0000-10 ARCALUB-C1.BRUSH-100MM-
G1/4-G
EHEx7

HBX 7. EEZ AP OMEMNICERET3DICERLET.
HBX7IE. HEYsEE BERRNSATEZFVERIES v ) L
L. #EML7cEmEIcCEBRzEBSEET, AP bMLIREESNEEA,
HEX7OMBELTH—TVEIVPU 75— LEFERBLTWVWR I &L,
REEICO.> TEEICHBR ZRELRETHIGTZ I EATEXT, 2D
EMIEBREREL. TC(OBERYBLGIELEY, ThicL. BFIE
BEEBRONDPBLESINE T,

Y7o —

TPI252 | 75



1| BBROZ%E

S
o F—TVEIJVPU 74— LEDBEBXT
o ENERE :-30° C~+140° C
o HBX7ONARTORARIFBTREZRE : 5m/s
o LU XY MEEIhiIEE
o FHH|CERIETIRE
o HBH :
- BX 30000 mm?/s (+40° C) DA AL
- BANLGI3 D) -2 (BAFEBRDEEEFHRWVWI ) —2R)
ITARTDON=Y a3V T—MEEINEEIERINTVWT, Zhick Y EERN
EEANS X FOEEICERICERBINE T,
EEBX7ESvI0ENFLIEIRSATEZFVOEBDOEL SICERBET 50
E. BREHCEDODWTARETZLELHY X,
v ENHRIATEZFVICERY G =ADREHDPRFICHEEINS -
O, RIATEZAVICRYFII2 2L %5H8HLET,
MO TERT ZEIIC. FBRF7ICEYLABEBRE=FFTIEL T LELHY F
3-0
BEEMN 2 m/s 2823 &5 BIEBISEMESIE. BOHICELE T —OR
BEBLETEE-ODHN—ZFERYFITEZ &5 HEOHLET,

76 | TP1252

Y1775 —



HEFZH | 11

©170 HB¥ 7 DR

1 FiEE. FBHOME - B35 2
3 HhLhiEYIFEE. HEFo#ia: 4
A5

5 ER LI TIEEE. HEFlo#ia: 6
o5
7 e pie gl e oy b ey

001A9365
TEE, HEFOME - $EHE
AR LT ISHEE. FHBFDOMHE -
*&EHm
ERUNISTISHEE, FHBHO#E

FEHE

TPI252 | 77



1| BBROZ%E

11.2.1 FHE

g4 7 AEBR O, B5E
247 B HBHOME. FESFE

247

- mm
A 1.5
A 2
A 3
A 4
A 5
A 6
A 8
A 10
B 1.5
B 2
B 3
B 4
B 5
B 6
B 8
B 10

EVa—JL &

36
34
51
68
85
102
136
170
36
34
51
68
85
102
136
170

39
38
57
76
95
114
152
190
39
38
57
76
95
114
152
190

EXES

093283016-0000-10
093283032-0000-10
093283059-0000-10
093283075-0000-10
093283091-0000-10
093283113-0000-10
093283130-0000-10
093283156-0000-10
093283024-0000-10
093283040-0000-10
093283067-0000-10
093283083-0000-10
093283105-0000-10
093283121-0000-10
093283148-0000-10
093283164-0000-10

EXBE

ARCALUB-X.PINION-MD1,5-224-B15-G-G
ARCALUB-X.PINION-MD2,0-Z17-B20-G-G
ARCALUB-X.PINION-MD3,0-Z217-B30-G-G
ARCALUB-X.PINION-MD4,0-Z217-B40-G-G
ARCALUB-X.PINION-MD5,0-Z217-B50-G-G
ARCALUB-X.PINION-MD®6,0-Z217-B60-G-G
ARCALUB-X.PINION-MD8,0-Z217-B80-G-G
ARCALUB-X.PINION-MD10,0-217-B100-G-G
ARCALUB-X.PINION-MD1,5-Z224-B15-G-W
ARCALUB-X.PINION-MD2,0-Z217-B20-G-W
ARCALUB-X.PINION-MD3,0-Z217-B30-G-W
ARCALUB-X.PINION-MD4,0-Z217-B40-G-W
ARCALUB-X.PINION-MD5,0-Z217-B50-G-W
ARCALUB-X.PINION-MD®6,0-Z217-B60-G-W
ARCALUB-X.PINION-MD8,0-Z217-B80-G-W

ARCALUB-X.PINION-MD10,0-Z17-B100-G-W

78 | TPI252

Y1775 —



HeEoZEs | 1

»10+ 10 g
E ===}
Ly | MlelA
—~— 22
B Ly B__[307
Ly L

dj L Lq ) L3 G1q Gy w FaY OF o) |
mm mm mm mm mm mm - - °
15 - 34 44.7 60.4 M10 M6 15 0
20 - 32 42.5 63.2 M10 M6 15 0
30 - 30 40.5 71.2 M10 M6 15 0
40 - 30 40.5 81.2 M10 M6 15 0
50 - 49 65.7 116.4 M16 M10X% 1 24 0
60 - 49 75.7 126.4 M16 M10x%1 24 0
80 - 49 95.7 146.4 M16 M10 %1 24 0
100 - 49 115.7 166.4 M16 M10x%1 24 0
15 46.4 - - - - - - 0
20 51.4 - - - - - - 0
30 61.4 - - - - - - 0
40 71.4 - - - - - - 0
50 81.4 - - - - - - 0
60 91.4 - - - - - - 0
80 111 - - - - - - 0
100 131 - - - - - - 0

Y77 — TPI 252 | 79



1| BBROZ%E

11.2.2 ERLChIZTIFEE

g4 7 AEBR O, B5E

247 B HBHOME. FESFE

247

- mm
A 1.5
A 2
A 3
A 4
A 5
A 6
A 8
A 10
B 1.5
B 2
B 3
B 4
B 5
B 6
B 8
B 10

EVa—JL &

38.2
36.08
54.11
72.15
90.19
108.23
144.3
180.38
38.2
36.08
54.11
72.15
90.19
108.23
144.3
180.38

15
20
30
40
50
60
80
100
15
20
30
40
50
60
80
100

EXES

093283334-0000-10
093283350-0000-10
093283377-0000-10
093283393-0000-10
093283415-0000-10
093283431-0000-10
093283458-0000-10
093283474-0000-10
093283342-0000-10
093283369-0000-10
093283385-0000-10
093283407-0000-10
093283423-0000-10
093283440-0000-10
093283466-0000-10
093283482-0000-10

EXBE
ARCALUB-X.PINION-MD1,5-Z224-B15-SL-G
ARCALUB-X.PINION-MD2,0-Z17-B20-SL-G
ARCALUB-X.PINION-MD3,0-Z17-B30-SL-G
ARCALUB-X.PINION-MD4,0-Z217-B40-SL-G
ARCALUB-X.PINION-MD5,0-Z17-B50-SL-G
ARCALUB-X.PINION-MD®6,0-Z217-B60-SL-G
ARCALUB-X.PINION-MD8,0-Z217-B80-SL-G
ARCALUB-X.PINION-MD10,0-Z17-B100-SL-G
ARCALUB-X.PINION-MD1,5-Z224-B15-SL-W
ARCALUB-X.PINION-MD2,0-217-B20-SL-W
ARCALUB-X.PINION-MD3,0-Z217-B30-SL-W
ARCALUB-X.PINION-MD4,0-Z217-B40-SL-W
ARCALUB-X.PINION-MD5,0-Z217-B50-SL-W
ARCALUB-X.PINION-MD®6,0-Z217-B60-SL-W
ARCALUB-X.PINION-MD8,0-217-B80-SL-W
ARCALUB-X.PINION-MD10,0-Z217-B100-SL-W

80 | TPI 252

Y1775 —



HeEoZEs | 1

10 10 g
| g _|
Ly T4l .m0 A
22
L, B 30.7
Ls L
dj L Lq ) L3 G1q Gy w FaY OF o) |
mm mm mm mm mm mm - - °
41.2 - 34 44.7 60.4 M10 M6 15 19.53
40.1 - 32 42.5 63.2 M10 M6 15 19.53
60.1 - 30 40.5 71.2 M10 M6 15 19.53
80.2 - 30 40.5 81.2 M10 M6 15 19.53
100.2 - 49 65.7 116.4 M16 M10X% 1 24 19.53
120.2 - 49 75.7 126.4 M16 M10x%1 24 19.53
160.3 - 49 95.7 146.4 M16 M10 %1 24 19.53
200.4 - 49 115.7 166.4 M16 M10x%1 24 19.53
41.2 46.4 - - - - - - 19.53
40.1 51.4 - - - - - - 19.53
60.1 61.4 - - - - - - 19.53
80.2 71.4 - - - - - - 19.53
100.2 81.4 - - - - - - 19.53
120.2 91.4 - - - - - - 19.53
160.3 111 - - - - - - 19.53
200.4 131 - - - - - - 19.53

Y77 — TPI 252 | 81



1| BBROZ%E

11.23 AR LCNIETIFEE

g4 7 AEBR O, B5E

247 B HBHOME. FESFE

247

- mm
A 1.5
A 2
A 3
A 4
A 5
A 6
A 8
A 10
B 1.5
B 2
B 3
B 4
B 5
B 6
B 8
B 10

EVa—JL &

38.2
36.08
54.11
72.15
90.19
108.23
144.3
180.38
38.2
36.08
54.11
72.15
90.19
108.23
144.3
180.38

15
20
30
40
50
60
80
100
15
20
30
40
50
60
80
100

EXES

093283172-0000-10
093283199-0000-10
093283210-0000-10
093283237-0000-10
093283253-0000-10
093283270-0000-10
093283296-0000-10
093283318-0000-10
093283180-0000-10
093283202-0000-10
093283229-0000-10
093283245-0000-10
093283261-0000-10
093283288-0000-10
093283300-0000-10
093283326-0000-10

EXBE
ARCALUB-X.PINION-MD1,5-Z224-B15-SR-G
ARCALUB-X.PINION-MD2,0-Z17-B20-SR-G
ARCALUB-X.PINION-MD3,0-Z17-B30-SR-G
ARCALUB-X.PINION-MD4,0-Z217-B40-SR-G
ARCALUB-X.PINION-MD5,0-Z217-B50-SR-G
ARCALUB-X.PINION-MD®6,0-Z217-B60-SR-G
ARCALUB-X.PINION-MDS8,0-Z217-B80-SR-G
ARCALUB-X.PINION-MD10,0-Z17-B100-SR-G
ARCALUB-X.PINION-MD1,5-224-B15-SR-W
ARCALUB-X.PINION-MD2,0-Z217-B20-SR-W
ARCALUB-X.PINION-MD3,0-Z17-B30-SR-W
ARCALUB-X.PINION-MD4,0-Z217-B40-SR-W
ARCALUB-X.PINION-MD5,0-Z217-B50-SR-W
ARCALUB-X.PINION-MD6,0-Z17-B60-SR-W
ARCALUB-X.PINION-MD8,0-217-B80-SR-W
ARCALUB-X.PINION-MD10,0-Z17-B100-SR-W

82 | TPI 252

Y1775 —



HeEoZEs | 1

— .
— " * °
S (M8 1
=i
S Jl| | M10x1
22
. B _[307]
L

dj L Lq ) L3 G1q Gy w FaY OF o) |

mm mm mm mm mm mm - - °

41.2 - 34 44.7 60.4 M10 M6 15 19.53

40.1 - 32 42.5 63.2 M10 M6 15 19.53

60.1 - 30 40.5 71.2 M10 M6 15 19.53

80.2 - 30 40.5 81.2 M10 M6 15 19.53

100.2 - 49 65.7 116.4 M16 M10X% 1 24 19.53

120.2 - 49 75.7 126.4 M16 M10x%1 24 19.53

160.3 - 49 95.7 146.4 M16 M10 %1 24 19.53

200.4 - 49 115.7 166.4 M16 M10x%1 24 19.53

41.2 46.4 - - - - - - 19.53

40.1 51.4 - - - - - - 19.53

60.1 61.4 - - - - - - 19.53

80.2 71.4 - - - - - - 19.53

100.2 81.4 - - - - - - 19.53

120.2 91.4 - - - - - - 19.53

160.3 111 - - - - - - 19.53

200.4 131 - - - - - - 19.53

Y77 — TPI 252 | 83



1| BBROZ%E

M3 Fx—ViEHBEZ=_FV

Fr—viBBE=ZF VI, EHICKLCTEBEBTFI—VICFI—VvFM1IL%E
BT DICERLET,

A—5—l&. #—7YVEILPU 74—LET, ¥EICIEDFANINEFI—V
Dy ODREEBICERLET, ZIhoFM4ILE. VU I7BDKRREZE->TE
VERY—THIDEERHEBRAVMIELELET, Fx—VOMRORMEICA
ANEBHRTILERER. ThIFBRICL > TIIIEEZB TRELH Y X
ER

BH/R7I2FVIORDFI—VEZFVIE. O—F—%2RBTI2DICHERD
FEELET., F—V U VIDORAIITE—THIICHhDHET, BERE
BBELFI— VBB A VIFEEICEINICEBILET,
Fr—vA—-3—RBEBICEZFVOWTICH B, Fr—VICHER ZEB
T3 PURLO—Z—DEMAHIIHRBELEICEBSICHEEINE T, Tk,
PUR—S—DERIBIEEINET, PUR—F—¢FI—VREATEYIRE
THZEEHY FHEA

S5

o JIRFYIRFI—vEZFYV

o F—TVEIPUTF—LRO-F—ICLZHBRIOES

o ENMERE :0° C~+60° C

o FI—VEZFVONARTOERRHFREZEE : 7m/s

o MBH :AFAN

Fr—VEEDN 2.5m/s ZBR D LD BIEBISEWVGRIE, BLHICLZTY
—ZADREEBILET Z270DHN—-FWMIFII2 2 EEBHHLET,

84 | TPI 252

Y1775 —



HEFZH | 11

@71 Fxz—ViBHBEZFVDKR

1 150247, BBRIOMEE - #Hm 2

3 15044 7, HBRloOMs : 85 4
B[, 7YV 7TL— bt E

5 25247, HRFIOME - #EHE 6

7 HBRMRAa Ry 2 —

150247, HBEHOHE - FEFHE
25247, BRKIOUHS - #hm

25054 7, MBRIOMEE - $EH
[, 7YV 7L — bt E

Y7o —

TPI 252 | 85



1| BBROZ%E

1131 1324 7DF—>

3=l e g

247 AHBR OB, BEE

24 7 B: BRI, FEHE

247 15O 606 ICHE- T
Fr—vi47

08 A/B-1
10 A/B-1
12 B-1
16 B-1
08 A/B-1
10 A/B-1
12 B-1
16 B-1

W W w®w > > > >

49.07
51.37
49.78
66.37
49.07
51.37
49.78
66.37

AXES

093283490-0000-10
093283547-0000-10
093283601-0000-10
093283652-0000-10
093283504-0000-10
093283555-0000-10
093283610-0000-10
093283660-0000-10

EXBE

ARCALUB-X.CHAIN-PINION-08AB1-212-G
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-10AB1-Z10-G
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-12B1-Z8-G
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-16B1-Z28-G
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-08AB1-Z212-W
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-10AB1-Z10-W
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-12B1-Z8-W
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-16B1-Z8-W

86 | TPI 252

Y1775 —



HeEoZEs | 1

10 10 :

dp| - M6[M10 i SIS,

{ _ I8

L i

L M10x1
|8, 1B |22
B, B, L
L - b
L L
A . B :

d; dp B1 B> L4 Lo L3 Lg w

mm mm mm mm mm mm mm mm mm
53 39 29 5 30 41 55.5 71.2 15
55 39 29 5 30 41 55.5 71.2 15
55 36 29 5 30 41 55.5 71.2 15
75 48 40 10 30 40.5 40 81.2 15
53 39 29 5 31.2 45.7 61.4 - 24
55 39 29 5 31.2 45.7 61.4 - 24
55 36 29 5 31.2 45.7 61.4 - 24
75 48 40 10 30.7 50.7 71.4 - 24

Y77 — TPI 252 | 87



1| BBROZ%E

1132 1524 TDFz—V
BB AV, RTVvITL
— MTZE

24 7 C: HBFoMBE. ERAM.
2F7Y v TL— MMEE

247 I1SO606 Icfit-7- ¥ d AXES ENBE

Fr—v847
- - HE mm - -
C 08 A/B-1 12 49.07 093283512-0000-10 ARCALUB-X.CHAIN-PINION-08AB1-Z212-WF
C 10 A/B-1 10 51.37 093283563-0000-10 ARCALUB-X.CHAIN-PINION-10AB1-Z10-WF
C 16 B-1 8 66.37 093283679-0000-10 ARCALUB-X.CHAIN-PINION-16B1-Z8-WF

88 | TPI 252 v175—



HeEoZEs | 1

001AF429

134 10 A
*1 6.5 [ ‘
N M10x1 .
* T st s 22| | ]| 8
L 1 B, 1
65 || Ly ‘
L
C
d; dp B1 B> L4 Lo L3 Lg w
mm mm mm mm mm mm mm mm mm
53 39 29 5 31.2 45.7 61.4 - 24
55 39 29 5 31.2 45.7 61.4 - 24
75 48 40 10 30.7 50.7 71.4 - 24
Y177 — TPI 252 | 89



1| BBROZ%E

1133 2824 7DF—V
i by~ 1 il i

247 A HBHIOHIE. BAM
24 7 B HEFOWE. ¥BFM

247 1SO606 Icfit->7- | wa¥ d EXES EXRE

Fr—v847
- - H= mm - -
A 08 A/B-2 12 49.07 093283520-0000-10 ARCALUB-X.CHAIN-PINION-08AB2-212-G
A 10 A/B-2 10 51.37 093283571-0000-10 ARCALUB-X.CHAIN-PINION-10AB2-210-G
A 12 B-2 8 49.78 093283628-0000-10 ARCALUB-X.CHAIN-PINION-12B2-Z8-G
A 16 B-2 8 66.37 093283687-0000-10 ARCALUB-X.CHAIN-PINION-16B2-Z8-G
B 08 A/B-2 12 49.07 093283539-0000-10 ARCALUB-X.CHAIN-PINION-08AB2-212-W
B 10 A/B-2 10 51.37 093283580-0000-10 ARCALUB-X.CHAIN-PINION-10AB2-Z10-W
B 12 B-2 8 49.78 093283636-0000-10 ARCALUB-X.CHAIN-PINION-12B2-Z8-W
B 16 B-2 8 66.37 093283695-0000-10 ARCALUB-X.CHAIN-PINION-16B2-28-W

90 | TPI 252 v175—



HeEoZEs | 1

0 10 é
d ﬁe d — | i
b 1 2 6g bl T . m8
L | Jf
L M10x1
B B |22
Bs| | s Bl L
By ‘ Br _[_. L
A L B =
dj dp B+ B> B3 Lq L L3 Lg G1q Gy w
mm mm mm mm mm mm mm mm mm - - mm
53 39 29 5 15 30 41 5585 71.2 M10 M6 15
55 39 29 5 15 30 41 55.5 71.2 M10 M6 15
55 36 29 5 15 30 41 55.5 71.2 M10 M6 15
75 48 40 10 30 30 40.5 40 81.2 M16 M10x1 15
53 39 29 5 15 31.2 45.7 61.4 - - - 24
55 39 29 5 15 31.2 45.7 61.4 - - - 24
55 36 29 5 15 31.2 45.7 61.4 - - - 24
75 48 40 10 30 30.7 50.7 71.4 - - - 24

Y77 — TPI 252 | 91



1| BBROZ%E

1134 2524 7DFz—V
BB AV, RTVvITL
— Mt ZE

24 7 C: EBFoMs. EEARE.,
2F7Y v TL— MM E

24 7D : BRI OHE. FEH
[, 7)o 7TL—bk 2 @FE

247 1SO606 Icfit>7= | wE¥
Fr—v847

- - BE

C 10 A/B-2 12

C 12 B-2 10

D 16 B-2 8

EXES

093283598-0000-10
093283644-0000-10
093283709-0000-10

"
! 1 |dy8
8
134 1 AM10 1! B
1 6.5 X i
X O Fy 22L‘1 ‘B?z
| [15]28 2 3
ﬁili L[ B
6.5 H‘T L3
C
ENERIE

ARCALUB-X.CHAIN-PINION-10AB2-Z10-WF
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-12B2-Z8-WF
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-16B2-Z8-WF

92 | TPI 252

Y1775 —



HEFZH | 11

‘ 134 10 g
i\ Vl * “6.5 g
| | st s
L 5
65 ]|
L €}’
' o
D
da dp B+ B> B3 Lq L L3 Lg G1q Gy w
mm mm mm mm mm mm mm mm mm - - mm
53 39 29 5 15 31.2 45.7 61.4 - - - 24
55 39 29 5 15 31.2 457 61.4 - - - 24
75 48 80 10 30 30.7 56.05 142.1 - - - 24

Y175— TPI252 | 93



1| BBROZ%E

114 BBO0—-7—

HBO—5—TId. #—7VEILPU 74— LBOO—5—IC &> TCHEBHID
BEINET., IRTDEATICRTY VI T L= bAFVTVWET,

@72 EBO—->—Ic&d30—-7—F—VDOHEB

000B085D

HBO—Z—F. O—-5—Fx—VEEDNEZHBTDDICERLET,

@73 HBR—7—0DT&

E966 HEO—Z—

d
mm
30
40
50
50
60

B4
mm
45
30
40
60
45

; %03
N o [
4 ? tsI i
M10X1
134 10
W
b
30.7, } ~T] 15 6'5¢28
2
B, 65 |l
By
000B6C6B
B, W GiIXES AENRE
mm mm
76.4 24 093283717-0000-10 ARCALUB-X.ROLE-D30-B45-WF
61.4 24 093283725-0000-10 ARCALUB-X.ROLE-D40-B30-WF
714 24 093283733-0000-10 ARCALUB-X.ROLE-D50-B40-WF
91.4 24 093283741-0000-10 ARCALUB-X.ROLE-D50-B60-WF
76.4 24 093283750-0000-10 ARCALUB-X.ROLE-D60-B45-WF

94 | TPI 252

Y1775 —



FEREEY—IL [ 12

12 FaEnEgy —IL

121 LIN—=FY—2AHYV

74 LIN=F Y =AYV

000B432E

B67 LIN—2Y—2HY

247 ANES ENRE

LIN—J ) —2Hv 039064115-0000-10 ARCA-GREASE-GUN

LIN—4") —Z2HY ARCA-GREASE-GUN &, EWEBEHEZRSHICIEZD
ICERTEET,

EEDH B TWIN-LOCK Y RF LlE, LIN=F ) —RAVDER M VHA R
EGIREBOBEREN SREL. BOCREDA T2 MBEBETET.,
EVER-FLOW Y ZF ALICE Y., LIN=F Y —XAVIIBHES Y — ZPEIKE
TTHELCHEEELEFT, RVEVIHRICERTNZIEZRICLY., SHEDON
A7V -2 THEBICHETEEXT,

E168 i —#

tae &
FiHE JU—2H—+tYv 4009 (K NLGI3)
v
) —RFEH 500 cm?® (&KX NLGI 3)
B}EEAD 400 bar
MtHE #19cm3/2hO—2
EHE meE ZF—)b, EIMAYVF
[CEES 56 mm
R& 296 mm
hltaxsa— Gl/g"

I TPI 252 | 95



12 | FeEBY -

K=
@75 K—2X

A 2 B

001A71F8

A HLARRDY TY VT B 254 KAy TV T
E69 7=—2X
247 AXNES EXBE
A 039064123-0000-10 ARCA-GREASE-GUN.HOSE
B 039697010-0000-10 ARCA-GREASE-GUN.HOOK-ON-HOSE

EBEHIE., L= Y- AU SR—REB L TRHRELRBEB- Y 7TILIES
nxvd,

E70 &ifiT— %

i 247
A B

hy7Uvy DIN 71412 ([C#EBLL 7=7—/% DIN 3404-16 ICHEML 7z K2 oA
—2ATDEBZ Y TIVHIE 4 v FEBZY TIVRIEZ 4 KAy
Ya—-/ X AN

X 300 mm 300 mm

taxss— R1/g" R1/g"

(M5%)
7E A

76 EXHI

® @

1 LIN=J 1) —2AHV 2 HMLARRDY TY VI FER—R
K—2R %24 7 ARCA-GREASE-GUN.HOSE 1. 7Y avans v 7/ X)L
ARCA-PUMP-BARREL.FIT-CLAMP-N & &EBICERT 3 =8O L %
9., ARCA-GREASE-GUN %#ERT35/1F. RZA4 KAy 7Y
ARCA-GREASE-GUN.HOOK-ON-HOSE (& h— R %= {EFAHT 3 & = H&EH
LXY,

96 | TPI 252

Y1775 —



FEhEBEY —IL | 12

E71 ExH
EH BHE IEXES EXERE
) 1 039064115-0000-10 ARCA-GREASE-GUN
@) 1 039064123-0000-10 ARCA-GREASE-GUN.HOSE

1211 V=AYV

77 V) —2AYV

001A71AA

E72 ) —RAHY

247 ENES ENEE

g)—2HY 301253641-0000-10  ARCA-FILL-GUN-N

7' — 25> ARCA-FILL-GUN-N (. HBREZFRETIDICFERTEE
¥, ZhICiF 400g Arcanol 7Y —Z2A— by IEBRYFIFZ I ENTE
7,

CONCEPT1 HBREBEZRIET ZICIE. 74T 4—
ARCALUB-C1.NIPPLE-REFILL-GREASE-R1/4 NipETY »19|EH14,

E73 BilfiT—#

tae &
Tk PAxES 56 mm

AE 54 mm

r& 273 mm
EhNA THE ZF—Jb, EEAYF
EMEED 10 bar
ntHE 12 g/Hub
hCaxo 42— R1/4"

12.1.2 Arcanol 7V —ZA—KVU I DREE

©78 Arcanol 7V —Z2A—bYyY

HAEFFI

SC
arcanol
TEMP9O _

0016F086

vr75— TPI 252 | 97



12 | FeEBY -

12.1.3

12.1.3.1

E74 400 gOEBHNTIES NS Y —2A— R Y v

247

Arcanol CLEAN-M
Arcanol FOOD2
Arcanol LOAD150
Arcanol LOAD220
Arcanol LOAD400
Arcanol LOAD460
Arcanol MULTI2
Arcanol MULTI3
Arcanol MULTITOP
Arcanol SEMIFLUID
Arcanol SPEED2,6
Arcanol TEMP90
Arcanol TEMP110
Arcanol VIB3

HEm

o957/ X))

@79 957/ X

AXES

069429111-0000-10
019143648-0000-10
055358152-0000-10
064741028-0000-10
019143818-0000-11
065825144-0000-10
019143893-0000-11
016727355-0000-11
019144016-0000-11
096322918-0000-10
062447610-0000-10
019144172-0000-10
019144075-0000-10
055289568-0000-10

EXEE
ARCANOL-CLEAN-M-400G
ARCANOL-FOOD2-400G
ARCANOL-LOAD150-400G
ARCANOL-LOAD220-400G
ARCANOL-LOAD400-400G
ARCANOL-LOAD460-400G
ARCANOL-MULTI2-400G
ARCANOL-MULTI3-400G
ARCANOL-MULTITOP-400G
ARCANOL-SEMIFLUID-380G
ARCANOL-SPEED2,6-400G
ARCANOL-TEMP90-400G
ARCANOL-TEMP110-400G
ARCANOL-VIB3-400G

001A5D31

MEY v 7/ X)L ARCA-PUMP-BARREL.FIT-CLAMP-N (%. DIN 71412
CENLITF—N—2 A TOMBZ Yy TV EBLCCHBTZDICERALET,

75 2357/ X)L

247 HE) ENES AXERE
95T/ 2 301253650-0000-10  ARCA-PUMP-BARREL.FIT-CLAMP-N
v

D WalfH-Y OBE

ARCA-PUMP-BARREL.FIT-CLAMP-N 1%, [EB=vw 7LD 5DBYZEL %
L2 TERROBAIBEFEAD A4 Y3 —/ AN ERBITVWET, SEESHE
v=Ilick Y., mAREH 600 bar DEB= Y TILH 5D BELHAEETT .
9577 ANE, K—REBAEDLEEBAICOAMERATEE

¥ »96|EE70,

98 | TPI 252 v175—



FEREEY—IL [ 12

E76 &ifiT—%

tae &

Laxss— R1/g"

hy7Vvy DIN 71412 ICERL 7= T — 1N — 2 4 TDiH
By TR 4Y3—/ X)L

YT RARNIILY 3A v b Hh)

FrvoNnLT H

BRARHFRED 600 bar

122 RS LKRVT

@180 R LKRYTXxy bEST) —ZRBHRDH

001A712A

1 FERRNT LKV T 2 ) —2H0O

3 A2 NHIN— 4 JY)—27407—ER LYV
5 ZBERRT LRV T 6 HEEZMLIY—2AYV
7 BER—2

FHRBSLVZERF I LRV TIE. KEDIV Y —ReBETRER®ICHZ>
TEHTZDITBELTWVWEY, /oo CONCEPT HBRECEEN—FY VY
DFIRICHERATEET,

TOBRRBICEREBAT S I & T BENGEANREICKY Y (FIERMZ

LY., VB IENTEEY) . ARIC. HRRINBERSINE YR
HIEBLET,

I TPI 252 | 99



12 | FE3REY -

12.2.1 ZERX RS LRV Txvy b

81 HBAERm

= O N U1 W=

1

JY—2A

v

gV —20tE0

BERIL b

AVF—HR5Y—

BER—2

TJVyN=0ZvF

= 00 0O h~N

001A6006
ERZESEEA IR 42—
I9SvTRY
JY—R74A07—ERX bV
RAE
R MNHIN—

ZER K5 LK Y 7 ARCA-PUMP-BARREL..-SET-N (3. BEH 18kg. 25
kg. 50 kg F7:1% 180 kg DABRTHEAT 3 DICEL TWET,

RIS TOSEFSEFLAHRICHLLET,

o EHNYEEDOIIE

o ¥PRYIZRDY)—REBE
e BBRBZENDI)-RERVBLAETILELNHZINTOAR

77 ZEXFS LRV T

EN

kg
18
25
50
180

BRONE

BN ®mK
mm mm
265 285
305 350
385 410
550 590

EAXES

301254532-0000-10
301254249-0000-10
301254311-0000-10
301254516-0000-10

EXRE

ARCA-PUMP-BARREL-18-SET-N
ARCA-PUMP-BARREL-25-SET-N
ARCA-PUMP-BARREL-50-SET-N
ARCA-PUMP-BARREL-180-SET-N

100 | TPI 252

Y1775 —



FENEBY—IL| 12

78 HifiT—#

e ARCA-PUMP-BARREL..-SET-N
18 25 50 180
BEOY AR 18 kg 25 kg 50 kg 200 kg
AE =N 265 mm 305 mm 385 mm 550 mm
SN 285 mm 350 mm 410 mm 590 mm
BAERE 495 mm 495 mm 690 mm 950 mm
BIAEZ 40 mm 40 mm 40 mm 40 mm
£ 20.6 kg 20.7 kg 22.6 kg 25.7 kg
I73%x742—0DRL RP 1/4" RP1/4" RP 1/4" RP 1/4"
(X2)
JY—2E0OHkL R1/4" R1/4" R1/4" R1/4"
(#2)
[EALE 1:55 1:55 1:55 1:55
=mRARMHED 425 bar 425 bar 425 bar 425 bar
ZERIE 3 bar~8bar 3 bar~8bar 3bar~8bar 3 bar~8bar
ﬁi‘lﬂﬂ@ﬁitﬂ?@%kﬂi 1.1kg/min | 1.1kg/min 1.1 kg/min 1.1 kg/min
=28
BE 85 dB(A) 85 dB(A) 85 dB(A) 85 dB(A)
BEER—RDEZE 3.5m 3.5m 35m 35m
%ﬁ’gi‘iﬁﬂ]\%ﬁl:ﬁ aFns EEX ) aFns SEFnsn

E7 )L ARCA-PUMP-BARREL-180-SET-N Tid. EHHEE
ARCA-PUMP-BARREL-180.TROLLEY-N Z{1@Mm& L TEXTE X9,

1222 FEFHRA R LRV TH Y b

©82 1Bk

001A5D87

1 J)—z21H0 2 Ny KL=
3 950 TRY 4 BRIV b

5 J)—27407—EX kY 6 &iAO

7 A E 8 B2 NHIN—
9 TVyN=o5v7

Y77 — TPI1 252 | 101



12 | FeEBY -

FE K5 LK 7 ARCA-PUMP-BARREL...FILL-SET-N (d. &E2' 18 kg.
25 kg. 50 kg F7z1 180 kg DEBTHEAT3DIEL TV ET,
FHRARFZLRVTIZ. ZBERXFS LRV 7H2y MIRHOIZERIHRDOS W
KRERT, ECTHEATE. $5IC CONCEPT1 HBEEBEDTIELE
CONCEPT2. CONCEPT4 #& U CONCEPT8 ®dh— kY v Y DFHEICER L
£7,

CONCEPT1 HBRBEOREICIE. 74T 42—
ARCALUB-C1.NIPPLE-REFILL-GREASE-R1/4 (BT 2 R ENH Y 7.
CONCEPT2. CONCEPT4 & U CONCEPT8S Dh— bV v V% EHRT 57-8%
DREF7ZT2—RAEBELTVWET »52|EH42,

DIN 1283 IC#EML 1=FIE=y FILEBL T/ ) —RAVEFRIETE51-HDFH
B2 —-JiEMARBICEENTVWET,

H79 FHR KR LRV T

AR BAREOAE ENES ENEIE

BN BK
kg mm | mm
18 265 285 301254427-0000-10 A ARCA-PUMP-BARREL-18.FILL-SET-N
25 305 350 301252580-0000-10 A ARCA-PUMP-BARREL-25.FILL-SET-N
50 385 410 301254273-0000-10  ARCA-PUMP-BARREL-50.FILL-SET-N
180 550 590 301254460-0000-10 ARCA-PUMP-BARREL-180.FILL-SET-N

E480 i —#

e ARCA-PUMP-BARREL...FILL-SET-N
18 25 50 180

BRBEOYAX 18 kg 25 kg 50 kg 200 kg
R =/ 265 mm 305 mm 385 mm 550 mm

=mA 285 mm 350 mm 410 mm 590 mm
BAERE 535 mm 535 mm 800 mm 800 mm
BIAERE 40 mm 40 mm 40 mm 40 mm
BE 4.0 kg 4.6 kg 8.0 kg 19.5 kg
ﬁy—z&&umu(z R1/4" R1/4" RT1/4" R1/4"
R
Y —2MBOAFEZR  R1/," R1/4" R1/4" R1/4"
)—7 (AZ) (HAGR
BicEEnTwa)
12b0—2 57y OREE 45 cm® 45 cm? 45 cm? 45 cm?
==8
RAMEED 30 bar 30 bar 30 bar 30 bar
L /N —{EEhEERE 375 mm 375 mm 375 mm 375 mm

%ﬁgiti%ﬁ)\%ﬁt:@ EEX (N EE AN XN EE AN

ZNICOVWTBERT S
FERA7EYY [ 19]

102 | TPI 252

Y1775 —



FEREEY—IL [ 12

12.2.3 AXRTIN=Y

ZERRZLRYTXY bBLIUFERA RS LR Ty NHDZARTZN=Y

EFHELTWET,

Ei81 KHuER&m
247
JY—-27% 18
O7—EXk 25
v
50
180
22 FHN— 18
25
50
180
FERXF>L 18
Ry 7 25
50
180
EXKSL 18
v 25
50
180
mEHR—Z, 3.5m
TYV=2HAv. /XN
Fa—7RVg"

StH

B4

AXES

301254435-0000-10
301252599-0000-10
301254281-0000-10
301254478-0000-10
301254443-0000-10
301252602-0000-10
301254290-0000-10
301254486-0000-10
301253714-0000-10
301253714-0000-10
301254265-0000-10
301254451-0000-10
301254524-0000-10
301254524-0000-10
301254303-0000-10
301254508-0000-10
301253706-0000-10
301253684-0000-10

12.2.4 Arcanol 82814 XDEE

©183 &#x 18 kg, 25 kg & U 50 kg

EXBE
ARCA-PUMP-BARREL-18.FP-N
ARCA-PUMP-BARREL-25.FP-N
ARCA-PUMP-BARREL-50.FP-N
ARCA-PUMP-BARREL-180.FP-N
ARCA-PUMP-BARREL-18.LID-N
ARCA-PUMP-BARREL-25.LID-N
ARCA-PUMP-BARREL-50.LID-N
ARCA-PUMP-BARREL-180.LID-N
ARCA-PUMP-BARREL-18.FILL-N
ARCA-PUMP-BARREL-18.FILL-N
ARCA-PUMP-BARREL-50.FILL-N
ARCA-PUMP-BARREL-180.FILL-N
ARCA-PUMP-BARREL-18-PUMP-N
ARCA-PUMP-BARREL-18-PUMP-N
ARCA-PUMP-BARREL-50-PUMP-N
ARCA-PUMP-BARREL-180-PUMP-N
ARCA-PUMP-BARREL.HOSE-3,5M-N
ARCA-PUMP-BARREL.GUN-N

001A720A

TEIERTIVA/-IIVEBRIE BB YA IZABLTVET,

Ei82 Arcanol st M4 X

247

Arcanol LOAD150
Arcanol LOAD220
Arcanol LOAD400
Arcanol LOAD460
Arcanol LOAD1000
Arcanol MOTION2
Arcanol MULTI2
Arcanol MULTI3
Arcanol MULTITOP
Arcanol SPEED2,6

EE IXES

kg

18 301416893-0000-10
18 301416907-0000-10
18 301416915-0000-10
18 301417229-0000-10
18 301416885-0000-10
18 301417237-0000-10
18 301417245-0000-10
18 301417253-0000-10
18 301417261-0000-10
18 301417270-0000-10

EXBEF

ARCANOL-LOAD150-18KG#N
ARCANOL-LOAD220-18KG#N
ARCANOL-LOAD400-18KG#N
ARCANOL-LOAD460-18KG#N
ARCANOL-LOAD1000-18KG#N
ARCANOL-MOTION2-18KG#N
ARCANOL-MULTI2-18KG#N
ARCANOL-MULTI3-18KG#N
ARCANOL-MULTITOP-18KG#N
ARCANOL-SPEED2,6-18KG#N

Y7o —

TPI 252 | 103



12 | FeEBY -

12.2.5

12.2.5.1

247

Arcanol TEMP90
Arcanol TEMP120
Arcanol VIB3
Arcanol FOOD2
Arcanol LOAD220
Arcanol LOAD400
Arcanol LOAD460
Arcanol MOTION2
Arcanol MULTI2
Arcanol MULTITOP
Arcanol TEMP120
Arcanol LOAD150
Arcanol LOAD400
Arcanol LOAD460
Arcanol MOTION2
Arcanol TEMP110

EMICOWTIE, ROERESHBL TS,

EXES

097965677-0000-10
301417288-0000-10
301417296-0000-10
019143630-0000-10
019143761-0000-10
019143800-0000-11
065827066-0000-10
080267009-0000-10
019143885-0000-10
019144008-0000-11
019144105-0000-10
059810025-0000-10
019143826-0000-11
065827120-0000-10
080267157-0000-10
038705478-0000-10

TP1 168 | Arcanol Exb\ ) EZRA 7Y — 2 |
https://www.schaeffler.de/std/1F66

T8 m

FETH—

@84 7HETH—

H83 74 7% —
247
TETE—

ANES
301253668-0000-10

EXEE

ARCANOL-TEMP90-18KG#N 1
ARCANOL-TEMP120-18KG#N
ARCANOL-VIB3-18KG#N
ARCANOL-FOOD2-25KG#K
ARCANOL-LOAD220-25KG#K
ARCANOL-LOAD400-25KG#K
ARCANOL-LOAD460-25KG#S
ARCANOL-MOTION2-25KG#S
ARCANOL-MULTI2-25KG#K
ARCANOL-MULTITOP-25KG#K
ARCANOL-TEMP120-25KG#K
ARCANOL-LOAD150-50KG
ARCANOL-LOAD400-50KG
ARCANOL-LOAD460-50KG
ARCANOL-MOTION2-50KG
ARCANOL-TEMP110-50KG

001A724A

ANBE
ARCA-PUMP-BARREL.FP-ADAPTER-
N

ARCA-PUMP-BARREL.FP-ADAPTER-N (&, BAER 30 mm OetE K>
LRV 7TEDEREEEIRTD-HODI) —7+407—EEX M VALY 21—

-U-_ -C‘To

B384 RifiT—%
Hae
nE
HME

&

30 mm
40 mm

104 | TPI 252

Y1775 —


https://www.schaeffler.de/std/1F66

FEREEY—IL [ 12

12.2.5.2

HEEZRMLIY—2HY

85 MEREHEMESTHELZIMLS ) -GV

E485

%

tEEX ML YY - AV

247 EXES
2R MILS ) —2 301253676-0000-10

001A722A

EXERE
ARCA-PUMP-BARREL.GUN-METER-
N

TOZIIREREREERATHEER ML Y - AVICE) R7YV T
PETRY I RANDERE T Y — AEHROTERICEY FT,

TV —Z2DERHBETARINE T, BBICRST-EHZFAKT DR1IC. BE
XIEZERALTHEER ML Y —RAVERETILELHY T,

Ei86 HiffiT —%
Hae

EEED

BHEH

=

HERE

RNTEE

RARTE
ZBZARNILI 34V
JANFa1-TDES
=rUty e
aAry 42—

BEE

&

<500 bar
1000 bar
<2.5kg/min
*3%

0.1g

999 g

oL

150 mm
HY

R1/4" (XR)
1.23 kg

Y7o —

TPI1252 | 105



12 | FeEBY -

12.2.5.3 EHAE

86 EMAE

001A76A2

A ARCA-PUMP- B ARCA-PUMP-
BARREL-50.TROLLEY-N BARREL-180.TROLLEY-N

ARCA-PUMP-BARREL..TROLLEY-N (3. T ZIELBHRY M XORERES
JUZEX NS LRV TOEMAEE L THELET,

EH87 ERAE

247 ENES ENEE
AP A4 X <50kg | 301254257-0000-10 ARCA-PUMP-BARREL-50.TROLLEY-N
BEEY A1 X <200kg 301254494-0000-10 ARCA-PUMP-BARREL-180.TROLLEY-N

EH88 #ffiT —#

Kt ARCA-PUMP- ARCA-PUMP-
BARREL-50.TROLLEY-N BARREL-180.TROLLEY-N

m% AENEMAE. RABRSHV M1 X AREMBE. RARRYAIX
50 kg 200 kg

uN=1 ZF—)b, EERAYF ZF =), MHEEER

BT 700 mm 1000 mm

& 520 mm 830 mm

Ex 990 mm 1050 mm

B8 11 kg 32 kg

Ry THRLg— Hh) Tl

24 2{E. @200 mm 2 {E&. @200 mm

BEEF v+ R 2 — L 118, @125 mm

106 | TPI 252 vr75—






Y175 —-IvnNvERatt
T240-0005
#R)EFEERRL r AXHFRT134
BEEYRZAN—-7
v177—R&DEV4E— - EI

[ZP:N

www.schaeffler.co.jp
info-japan@schaeffler.com

Tel.: +81 45 287 9001

IRNTOBERIFEEICHFEESN. FrvrsThTw
FIHD, BRREHEMERIEITI2H0TRHY &
Hh, BRIFETEZTSZEAHYET, Lih -
T, Y BHOBERELIEESNBEEIAF
FRENEI N ERBICHERL TCIEETWL, Zov=a
TIVE. HOERYD S DT N T DB L 72155
ICB> THRDZHDTY, RRZECHRIE. Hit
DHADDH BIFRICDAFTINET,
©vx73—-74/0Y—AG&Co.KG
TP1252 /06 /ja-JP / JA/ 2024-03


mailto:info-japan@schaeffler.com

	まえがき
	目次
	1 システム設計
	1.1 CONCEPT1
	1.2 OPTIME C1、CONCEPT2、CONCEPT4、および CONCEPT8
	1.2.1 グリース潤滑の潤滑配管長さ
	1.2.2 オイル潤滑の潤滑配管長さ

	1.3 Schaeffler Grease App

	2 電気化学式潤滑装置
	2.1 CONCEPT1
	2.1.1 技術データ
	2.1.2 接続オプションと注文の例
	2.1.3 タイプ固有のアクセサリおよびスペアパーツ
	2.1.3.1 再充填キット
	2.1.3.2 充填用アクセサリ
	2.1.3.3 CONCEPT1 用の 2 ウェイアダプター
	2.1.3.4 CONCEPT1 用保護アクセサリ



	3 電気機械式潤滑装置
	3.1 CONCEPT2
	3.1.1 技術データ
	3.1.2 接続オプションと注文の例
	3.1.3 タイプ固有のアクセサリおよびスペアパーツ
	3.1.3.1 バッテリー
	3.1.3.2 電動モーター用フルパッケージ


	3.2 CONCEPT4
	3.2.1 技術データ
	3.2.2 接続オプションと注文の例

	3.3 CONCEPT8
	3.3.1 技術データ
	3.3.2 接続オプションと注文の例
	3.3.3 タイプ固有のアクセサリおよびスペアパーツ
	3.3.3.1 シールキット



	4 OPTIME 潤滑装置
	4.1 OPTIME C1
	4.1.1 技術データ
	4.1.2 接続オプションと注文の例
	4.1.3 タイプ固有のアクセサリおよびスペアパーツ
	4.1.3.1 バッテリーパックと充填ニップル
	4.1.3.2 カートリッジアダプター



	5 カートリッジ
	5.1 充填済みカートリッジ
	5.2 未充填カートリッジと付属品

	6 電源
	7 デモケース
	8 デバイスホルダー
	8.1 CONCEPT1 および OPTIME C1 用デバイスホルダー
	8.1.1 バルクヘッド固定具

	8.2 CONCEPT2 および CONCEPT8 用デバイスホルダー

	9 カバーキット
	10 潤滑配管、継手
	10.1 ホース
	10.2 継手
	10.2.1 接続アダプター
	10.2.2 ホースコネクター部品
	10.2.3 エクステンション
	10.2.4 コネクター
	10.2.5 レジューサー
	10.2.6 チェックバルブ

	10.3 サブ分配器
	10.3.1 スプリッター
	10.3.2 プログレッシブ分配器

	10.4 工具
	10.4.1 ホースカッター


	11 潤滑剤の塗布
	11.1 ブラシ
	11.2 潤滑ギア
	11.2.1 平歯車
	11.2.2 左ねじれはすば歯車
	11.2.3 右ねじれはすば歯車

	11.3 チェーン潤滑ピニオン
	11.3.1 1 列タイプのチェーン潤滑ピニオン
	11.3.2 1 列タイプのチェーン潤滑ピニオン、スプリングプレート付き
	11.3.3 2 列タイプのチェーン潤滑ピニオン
	11.3.4 2 列タイプのチェーン潤滑ピニオン、スプリングプレート付き

	11.4 潤滑ローラー

	12 手動潤滑ツール
	12.1 レバーグリースガン
	12.1.1 グリースガン
	12.1.2 Arcanol グリースカートリッジの選定
	12.1.3 付属品
	12.1.3.1 クランプノズル


	12.2 ドラムポンプ
	12.2.1 空圧式ドラムポンプキット
	12.2.2 手動式ドラムポンプキット
	12.2.3 スペアパーツ
	12.2.4 Arcanol 容器サイズの選定
	12.2.5 付属品
	12.2.5.1 アダプター
	12.2.5.2 計量ピストルグリースガン
	12.2.5.3 運搬台車




